‘ Tamaulipas

SOLB530419SR3
HENR660124SY8
BOHL650319GV6
BOHL650319GV6
FAGM680628AF1
ROGF661109LT1
RERN6805203P9
RILA680530LQ8
GOJA631129IL6
LOZX6801013L8
UIVA6804244B3
UIVA6804244B3
GAMIJ531124153
LAZM631126UC3
BOGM600401TUS
CECC680219196
ROMA680227E3A
VASA650327TM4
MESJ68013179A
EAOM681122CE2
OISE630425JE4
OISE630425JE4
GUTM620122EL1
PAZA570426NT1
SAHL661114FDA
MEOE600809MD1
VAGS610630GL5
GORJ641214HR4
LOME661017QD6
LOME661017QD6
RIMD6807032G4
ROGF661109LT1
VEAF6208297Q6
VEBL630826933
VEBL630826933
SAAL6702092D5
GAPE681013590
LOTM660430US4

FUMA611205PCA

SOLB530419HTSLVLO2

HENR660124HTSRVF06

BOHL650319HTSRRS08

BOHL650319HTSRRS08

FAGM680628 MTSRRR02

ROGF661109HSPDRRO8

RERN680520MTSSDRO1

RILA680530MTSVZD08

GOJA631129HTSNSRO1

LOZX680101MTSPRCO5

UIVA680424MTSRLLO9

UIVA680424MTSRLLO9

GAMIJ531124HTSRRNO6

LAZM631126MTSVPNO3

BOGM600401MTSCTROO

CECC680219MTSRSRO3

ROMA680227MTSDXMO09

VASA650327MTSLCNO3

MESJ680131MTSNNLO9

EAOM681122MTSSRLOS

OISE630425HTSRLZ06

OISE630425HTSRLZ06

GUTM620122HTSRNROO

PAZA570426HTSDRLO7

SAHL661114MTSLRZ05

MEOE600809MCLDRM04

VAGS610630MJCZLRO1

GORJ641214HSPNSS13

LOME661017HTSPRDO7

LOME661017HTSPRDO7

RIMD680703MTSVLLO4

ROGF661109HSPDRRO8

VEAF620829HCLLLDO8

VEBL630826MTSGRR04

VEBL630826MTSGRR04

SAAL670209MTSLLRO2

GAPE681013MTSLRDO3

LOTM660430HTSPRROS

FUMAG611205HTSNRR0O4

Nombre

SOLIS LEIVA BELEN GUSTAVO
HERNANDEZ NAVA REFUJIO

BORREGO HUERTA JOSE LUIS
BORREGO HUERTA JOSE LUIS

FRANCO GUERRA MIRNA ELENA
RODRIGUEZ GUERRERO FERNANDO ANTONIO
RESENDIZ RODRIGUEZ MARIA NORMA LIDIA
RIVERA LOZANO AIDA GUADALUPE
GONZALEZ JASSO ARMANDO

LOPEZ ZORRILLA XOCHITL

URBINA VALLEJO ALEJANDRA

URBINA VALLEJO ALEJANDRA

GARZA MARTINEZ JUAN

LAVIN ZAPATA MINERVA BEATRIZ
BOCANEGRA GUTIERREZ MARINA
CERVANTES CISNEROS CORISANDRA
RODRIGUEZ MURIZ AMALIA

VALDEZ SAUCEDO ANA ISABEL
MENDOZA SANCHEZ JULIA VIRGINIA
ESCAMILLA ORTIZ MELBA CECILIA
ORTIZ SILVA EZEQUIEL

ORTIZ SILVA EZEQUIEL

GUERRERO TIENDA MARTIN

PADILLA ZERMENO ALFREDO
SALDIVAR HERRERA LUZ VERONICA
MEDINA OROZCO EMILIA

VAZQUEZ GALINDO SARA INES
GONZALEZ RIOS JOSE DE JESUS

LOPEZ MORENO EDUARDO JAVIER
LOPEZ MORENO EDUARDO JAVIER
RIVERA MALDONADO MARIA DOLORES
RODRIGUEZ GUERRERO FERNANDO ANTONIO
VELAZQUEZ ALVA FIDENCIO

VEGA BARRIOS LAURA OLIVIA

VEGA BARRIOS LAURA OLIVIA

SALAS ALFARO MA. DE LOURDES
GALVAN PERRETT EDITH GUADALUPE
LOPEZ TIRADO MARTIN SALVADOR

DE LA FUENTE MORALES ARMANDO

Clave Integrada

11304078513E036502.0280492

11304078512E028100.0283411

11304078515E076301.0280584

11304078515E076302.0280687

11304078537E068700.0280156

11304078537E046510.0280390

11304078512E028100.0282619

11304078521E018100.0280283

11304078521E018308.0280001

11304078513E036302.0000042

11304078513E036104.0280024

11304078513E036506.0000570

11304078513E036307.0000049

11304078513E036512.0000124

11304078513E036510.0280014

11304078513E036303.0280817

11304078521E018100.0281568

1130407280172680300.0280003

11304078554E019500.0280029

11304078513E106716.0280016

11304078513E076304.0280015

11304078513E076302.0280171

11304078513E036303.0281535

11304078513E036303.0280662

11304078513E036510.0280675

11304078513E037106.0000001

11304078513E036506.0280471

11304071354E240109.0000598

11304078513E036503.0280051

11304078513E036310.0280141

11304078521E012100.0000026

11304071354E036302.0001837

11304078513E036301.0280216

11304078513E036302.0283936

11304078513E036506.0280267

11304074828E046301.0283455

11304078521E018100.0280638

11304078515E076302.0281569

11304078513E106720.0280001

Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

Partida Codigo de Clave de
Presupuestal Pago Unidad
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 13
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 13
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85

Clave Presupuestal
Clave de Sub
Unidad
13
12
15
15
37
37
12
21
21
13
13
13
13
13
13
13
21
01
54
13
13
13
13
13
13
13
13
54
13
13
21
54
13
13
13
28
21
15

13

Clave de
Categoria
E0365
E0281
E0763
E0763
E0687
E0465
E0281
E0181
E0183
E0363
E0361
E0365
E0363
E0365
E0365
E0363
E0181
T26803
E0195
E1067
E0763
E0763
E0363
E0363
E0365
E0371
E0365
E2401
E0365
E0363
E0121
E0363
E0363
E0363
E0365
E0463
E0181
E0763

E1067

Horas

Semana Mes

02.0

00.0

01.0

02.0

00.0

10.0

00.0

00.0

08.0

02.0

04.0

06.0

07.0

12.0

10.0

03.0

00.0

00.0

00.0

16.0

04.0

02.0

03.0
03.0

06.0

06.0

09.0

03.0

10.0

00.0

02.0

01.0

02.0

06.0

01.0

00.0

02.0

20.0

Numero de
Plaza
280492
283411
280584
280687
280156
280390
282619
280283
280001
000042
280024
000570
000049
000124
280014
280817
281568
280003
280029
280016
280015
280171
281535
280662
280675
000001
280471
000598
280051
280141
000026
001837
280216
283936
280267
283455
280638
281569

280001

Inicio | Conclusién

Percepciones
Pagadas con
Presupuesto
Federal en el

Percepciones

Pagadas con | Clvae CT
Presupuesto de | Origen
Otra Fuente en



‘ Tamaulipas

VARD610125JK8
GADR600208NA8
HELD680316TW7
PEMR650806GF4
SAZL600520117
CATE661006RWS
AASJ630419D13
MAMG601003MZ4
MAMG601003MZ4
LOOF660708593
HEHD591117FR9
GOLA601125)22
GOLA601125)72
NALM6111305H3
NALM6111305H3
NALM6111305H3
NALM6111305H3
BAPL5704265T8
BICF5810102Q3
GOGA681230QF9
VIHM6005131D8
AEGL630924354
PEOE6608046C4
FELR600505QE2
MEAJ681225PK6
ROLR6404052W9
ROLR6404052W9
ROEE621201L67
RIVJ590918RR4
RIVI590918RR4
RARM650114PJ5
CARR661112GA7
AULAG40116453
AOGS651201RK7
CAAC640223DL8
AAHE680305N19
VIRH601028)14
NATJ660621EBO

MOPA620529JT8

VARD610125MTSLDLO8
GADR600208MTSRRS07
HELD680316MTSRYLO7
PEMR650806MTSRRS02
SAZL600520HTSNXS00
CATE661006HTSSRDOO
AASJ630419HTSLGR18
MAMG601003HTSRRRO3
MAMG601003HTSRRRO3
LOOF660708HTSPLRO3
HEHD591117MTSRRROO
GOLA601125MSPNPD06
GOLA601125MSPNPD06
NALM611130MTSVPR02
NALM611130MTSVPRO2
NALM611130MTSVPR02
NALM611130MTSVPRO2
BAPL570426MTSTRZ02
BICF581010HVZRSRO7
GOGA681230MTSNNNO3
VIHM600513HTSGRR0O4
AEGL630924MTSNMLO7
PEOE660804HZSRRRO0
FELR600505MTSRPS01
MEAJ681225HTSNPLO2
ROLR640405MTSDRS06
ROLR640405MTSDRS06
ROEE621201HTSDSDO4
RIVJ590918MTSZLS04
RIVJ590918MTSZLS04
RARM650114MTSMMC08
CARR661112HNLRMNO3
AULAG40116HTSGRNOS
AOGS651201MTSCNNO1
CAAC640223MVZHNLO3
AAHE680305MTSNRDO6
VIRH601028MCLLQRO4
NATJ660621HTSRRR0O8

MOPA620529HTSRLNO4

Nombre

VALDEZ RODRIGUEZ DELIA MARGARITA
GARZA DRAGUSTINOVIS ROSA BELIA
HERRERA LEYVA DELFINA

PEREZ MARTINEZ ROSA ELVIRA
SANCHEZ ZUNIGA JOSE LUIS

CASTILLO TORRES EDUARDO
ALVARADO SEGOVIA JORGE

MARTINEZ MORENO GERARDO
MARTINEZ MORENO GERARDO

LOPEZ OLVERA FRANCISCO JAVIER
HERNANDEZ HERNANDEZ DORA NINFA
GONZALEZ LOPEZ AIDA

GONZALEZ LOPEZ AIDA

NAVARRO LOPEZ MARISELA

NAVARRO LOPEZ MARISELA

NAVARRO LOPEZ MARISELA

NAVARRO LOPEZ MARISELA

BAUTISTA PORTALES MA. DE LA LUZ

BRICENO CISNEROS FRANCISCO ARGELIO

GONZALEZ GONZALEZ MA. DE LOS ANGELES

VIGIL HERNANDEZ MARTIN ELIAS
DEL ANGEL GOMEZ LILIA

PEREZ OROZCO ERASMO
FERNANDEZ LOPEZ ROSA ISELA
MENDOZA APODACA JULIO CESAR
RODRIGUEZ LARA ROSA MA.
RODRIGUEZ LARA ROSA MA.
RODRIGUEZ ESCOBAR EDMUNDO
RIZO VALADEZ JOSEFINA

RIZO VALADEZ JOSEFINA

RAMIREZ RAMIREZ MACRINA
CARDONA RAMIREZ JOSE RENATO
AGUILAR LARA ANGEL REYNALDO
ACOSTA GONZALEZ SANTA TERESITA
CHACON ANGELES CELIA

ANDRADE HERNANDEZ EDITH
VILLEGAS ROQUE HERMELINDA
NARVAEZ TORRES JORGE DONACIANO

MORENO PALACIOS JOSE ANTONIO

Clave Integrada

11304078515E076303.0280383

11304078537E046508.0280020

11304078521E012100.0280468

11304071354E036303.0002930

11304072819E279206.0280067

11304074828E076302.0280829

11304078579E278130.0280152

11304074828E046306.0281091

11304074828E046303.0282337

11304074828E046304.0283115

11304078579E272500.0280059

11304074828E046305.0283918

11304074828E046302.0280308

11304074828E046304.0281212

11304074828E046307.0280011

11304074828E046502.0280177

11304074828E106702.0280154

11304072807T2680300.0200030

11304074828E046503.0280484

11304074828E046335.0280069

11304074828E046312.0280320

11304078579E278130.0280468

11304078512E028100.0283620

11304074828E046308.0280369

11304074828E046301.0281199

11304074828E046305.0281727

11304074828E046303.0282355

11304074828E076302.0280250

11304074828E046305.0280659

11304074828E046306.0280384

11304078512E028100.0282636

11304074828E046322.0280052

11304078579E278130.0280253

11304078579E278130.0280307

11304078579E278130.0280311

11304078512E028100.0282478

11304071285E028100.0280083

11304074828E046302.0280232

1130407280350180700.0300569

Gobierno del Estado de Tamaulipas

FONE

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

Partida Codigo de Clave de
Presupuestal Pago Unidad
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 13
11304 07 28
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 28
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 12
11304 07 48
11304 07 28

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

Clave Presupuestal
Clave de Sub
Unidad
15
37
21
54
19
28
79
28
28
28
79
28
28
28
28
28
28
07
28
28
28
79
12
28
28
28
28
28
28
28
12
28
79
79
79
12
85
28

03

Clave de
Categoria
E0763
E0465
E0121
E0363
E2792
E0763
E2781
E0463
E0463
E0463
E2725
E0463
E0463
E0463
E0463
E0465
E1067
T26803
E0465
E0463
E0463
E2781
E0281
E0463
E0463
E0463
E0463
E0763
E0463
E0463
E0281
E0463
E2781
E2781
E2781
E0281
E0281
E0463

S01807

Horas

Semana Mes

03.0

08.0

00.0

03.0

06.0

02.0

30.0

06.0

03.0

04.0

00.0

05.0

02.0

04.0

07.0

02.0

02.0

00.0

03.0

35.0

12.0

30.0

00.0

08.0

01.0

05.0

03.0

02.0

05.0

06.0

00.0

22.0

30.0

30.0

30.0

00.0

00.0

02.0

00.0

Numero de
Plaza
280383
280020
280468
002930
280067
280829
280152
281091
282337
283115
280059
283918
280308
281212
280011
280177
280154
200030
280484
280069
280320
280468
283620
280369
281199
281727
282355
280250
280659
280384
282636
280052
280253
280307
280311
282478
280083
280232

300569

Inicio | Conclusién

Percepciones
Pagadas con
Presupuesto
Federal en el

Percepciones

Pagadas con | Clvae CT
Presupuesto de | Origen
Otra Fuente en



Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE
Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

x 4
‘ Tamaulipas

Clave Presupuestal Percepciones | Percepciones
Nombre Clave Integrada Partida Codigo de Clave de Clave de Sub Clave de Horas Numero de L » Pagadas con Pagadas con Clv?e r
Presupuestal Pago Unidad Unidad Categoria | Semana Mes Plaza GED || @it :resupuesto Presupuesto de | Origen
ederal en el | Otra Fuente en
SOGJ641121INC5 SOGJ641121HDFLNNO1 SOLIS GANDARA JUAN ANTONIO 11304072812E028100.0285328 11304 07 28 12 E0281 00.0 285328
ZARS680808R65 ZARS680808MTSINNOS ZAJAC RINCON SANDRA LETICIA 11304078512E028100.0282468 11304 07 85 12 E0281 00.0 282468
HEMA601028PB1 HEMA601028MTSRDLO1 | HERNANDEZ MEDINA ALMA DELIA 11304072812E028100.0284445 11304 07 28 12 E0281 00.0 284445
AELY620625QP7 AELY620625MGTCNL15 ACEVEDO LEON YOLANDA 11304072812E028100.0286661 11304 07 28 12 E0281 00.0 286661
GABM670823F32 GABM670823MTSRLNO3 | GARCIA BOLANOS MINERVA 11304078554E046503.0280003 11304 07 85 54 E0465 03.0 280003
MOAL681019CYA MOAL681019MTSRGRO5 |MORENO AGUILAR LAURA 11304071965E087304.0000429 11304 07 19 65 E0873 04.0 000429
DAIF590923J71 DAIF590923MTSVBR02 DAVILA IBARRA MARIA FORTUNATA 11304074828E044100.0280154 11304 07 48 28 E0441 00.0 280154
CAGL680422Q34 CAGL680422MNLSRD04 | CASTILLO GARCIA LIDIA 1130407280350180300.0300849 11304 07 28 03 501803 00.0 300849
MEIL6808107NO MEIL680810MTSNZR04 MENDOZA IZAGUIRRE LORENA 11304078912E028100.0001501 11304 07 89 12 E0281 00.0 001501
BOHL650319GV6 BOHL650319HTSRRS08 BORREGO HUERTA JOSE LUIS 11304078515E076319.0280014 11304 07 85 15 E0763 19.0 280014
SACL640706BR9 SACL640706MTSLRRO3 SALAS CORTEZ LAURA ELENA 11304078512E022100.0000351 11304 07 85 12 E0221 00.0 000351
SEMM680916RL8 SEMM680916MTSRNRO1 |SERNA MENDOZA MARTHA EUSTOLIA 11304078521E£012100.0280108 11304 07 85 21 E0121 00.0 280108
SEMM680916RL8 SEMM680916MTSRNRO1 |SERNA MENDOZA MARTHA EUSTOLIA 11304078521E018100.0282979 11304 07 85 21 E0181 00.0 282979
SARA680623AP3 SARA680623MTSNYNOS | SANDOVAL REYNA ANA ALICIA 11304072812E028100.0287336 11304 07 28 12 E0281 00.0 287336
BACS6804088N6 BACS680408MTSZMNO4 | BAEZ CAMACHO SANDRA 11304078515E076304.0282491 11304 07 85 15 E0763 04.0 282491
BACS6804088N6 BACS680408MTSZMNO4 | BAEZ CAMACHO SANDRA 11304078515E076302.0280358 11304 07 85 15 E0763 02.0 280358
MAZS6212083V1 MAZS621208MVZRLLO4 MAR ZALETA SOILA CONCEPCION 11304078521E018100.0281298 11304 07 85 21 E0181 00.0 281298
RAGJ5701052B7 RAGJ570105MTSMRLO3 | RAMIREZ GARCIA JULIA ELENA 11304072812E028100.0281081 11304 07 28 12 E0281 00.0 281081
PACA680305TD6 PACA680305MTSDSNO4 | PADRON CASTILLO MARIA ANGELA 1130407280350180800.0200001 11304 07 28 03 501808 00.0 200001
RIGA6808252E3 RIGA680825MDFVILO7 RIVERA GUAJARDO ALMA ROSA 11304078521E018100.0280579 11304 07 85 21 E0181 00.0 280579
PULL6802061D8 PULL680206MTSNGRO7 PUENTE LUGO LOURDES BEATRIZ 11304078521E018100.0284355 11304 07 85 21 E0181 00.0 284355
GUBA610102HC5 GUBA610102MTSRRLO8 | GUERRA BARRERA ALEIDA 11304078513E034100.0280270 11304 07 85 13 E0341 00.0 280270
PAZA570426NT1 PAZA570426HTSDRLO7 PADILLA ZERMENO ALFREDO 11304078513E036304.0281850 11304 07 85 13 E0363 04.0 281850
PAZA570426NT1 PAZA570426HTSDRLO7 PADILLA ZERMENO ALFREDO 11304078513E036306.0281173 11304 07 85 13 E0363 06.0 281173
IAGJ630311TZ3 IAGJ630311HTSBRLOO IBARRA GARZA JULIO CESAR 11304071353E240109.0000016 11304 07 13 53 E2401 09.0 000016
1AGJ630311T73 IAGJ630311HTSBRLOO IBARRA GARZA JULIO CESAR 11304078513E036519.0280161 11304 07 85 13 E0365 19.0 280161
LOZX6801013L8 LOZX680101MTSPRCO5 LOPEZ ZORRILLA XOCHITL 11304078513E036310.0280876 11304 07 85 13 E0363 10.0 280876
UIVA6804244B3 UIVA680424MTSRLLO9 URBINA VALLEJO ALEJANDRA 11304078513E036506.0280531 11304 07 85 13 E0365 06.0 280531
BACJ6606125U1 BACJ660612HVZTRNO2 BAUTISTA DE LA CRUZ JUAN 11304078513E036502.0281029 11304 07 85 13 E0365 02.0 281029
BACJ6606125U1 BACJ660612HVZTRNO2 BAUTISTA DE LA CRUZ JUAN 11304078513E036507.0280023 11304 07 85 13 E0365 07.0 280023
GACD581218D33 GACD581218HSPLRRO9 GALLEGOS CORONADO JOSE DARIO 11304078513E036506.0000689 11304 07 85 13 E0365 06.0 000689
AELE660406855 AELE660406MTSRPLO9 ARCE LOPEZ MARIA ELENA 11304078513E036307.0280384 11304 07 85 13 E0363 07.0 280384
AELE660406855 AELE660406MTSRPLO9 ARCE LOPEZ MARIA ELENA 11304078513E036306.0280050 11304 07 85 13 E0363 06.0 280050
DEGJ680501KH8 DEGJ680501MTSLRNOS DELGADO GARCIA JUANA GUADALUPE 11304078513E036304.0281812 11304 07 85 13 E0363 04.0 281812
DEGJ680501KH8 DEGJ680501MTSLRNO9 DELGADO GARCIA JUANA GUADALUPE 11304078513E036304.0000106 11304 07 85 13 E0363 04.0 000106
PEGM610428DF1 PEGM610428MTSRRROS | PEREZ GARZA MIRTA ELENA 11304078513E036307.0000721 11304 07 85 13 E0363 07.0 000721
PEGM610428DF1 PEGM610428MTSRRRO9 | PEREZ GARZA MIRTA ELENA 11304078513E036319.0280250 11304 07 85 13 E0363 19.0 280250
EAOM681122CE2 EAOM681122MTSSRLOS | ESCAMILLA ORTIZ MELBA CECILIA 11304078513E106709.0280007 11304 07 85 13 E1067 09.0 280007
OISE630425JE4 OISE630425HTSRLZ06 ORTIZ SILVA EZEQUIEL 11304078513E076302.0280083 11304 07 85 13 E0763 02.0 280083



‘ Tamaulipas

REGE5712281Q0
REGE5712281Q0
GAGJ6111206G7
LOME661017QD6
RABR680904519
RABR680904519
LUME681219ER6
ROGF661109LT1
ROGF661109LT1
GADS681130LS6
VEBL630826933
AEIL630713580
DIRM580822TMA
PUPA480712U41
GOJA631129IL6
SAAL6702092D5
HEML680929QW4
HEML680929QW4
AURJ681129Q54
GASG650202PY9
FOPA571101G25
POAI681031PB5
HEGN630529EGO
MOAM650827199
MOAM®650827199
SACC590612FK1
TAGA630319G24
VEVV681113L82
LOTM660430US4
FUMA611205PCA
VIRJ620325K36
MAGR651210G22
RIGG680423QN3
RIGG680423QN3
CATE661006RWS
CIRJ6612055C6
TORA6806057W5
CAHJ590714THO

VIAL610224UN8

REGE571228HNLNDRO1
REGE571228HNLNDRO1
GAGJ611120HTSLLMO6
LOME661017HTSPRDO7
RABR680904MHGMRT04
RABR680904MHGMRT04
LUME681219MNLVRLO2
ROGF661109HSPDRRO8
ROGF661109HSPDRR08
GADS681130MTSRMNO1
VEBL630826MTSGRR04
AEIL630713MTSRBRO4
DIRM580822MTSZSR02
PUPA480712HTSLDDO08
GOJA631129HTSNSRO1
SAAL670209MTSLLR02
HEML680929MTSRNCO3
HEML680929MTSRNCO3
AURJ681129MZSRINO1
GASG650202MTSRLRO1
FOXP571101MTSNXTO7
POAI681031MTSRLS07
HEGN630529MTSRRROO
MOAM650827HVZRNRO7
MOAM®650827HVZRNRO7
SACC590612HCLNSS01
TAGA630319HTSPDLO2
VEVV681113MTSRZR08
LOTM660430HTSPRROS
FUMA611205HTSNRRO4
VIRJ620325MTSDMS07
MAGR651210MTSLNQ15
RIGG680423MTSJRLOS
RIGG680423MTSJRLOS
CATE661006HTSSRDOO
CIRJ661205HTSSZR01
TORA680605MSPRBDOO
CAHI590714HTSRRS03

VIXA610224HTSLXLOS

Nombre

RENDON GUDINO ERNESTO SANTIAGO
RENDON GUDINO ERNESTO SANTIAGO
GALVAN GALVAN JAIME

LOPEZ MORENO EDUARDO JAVIER

RAMIREZ BARRAGAN RUTH

RAMIREZ BARRAGAN RUTH

LUEVANO MARTINEZ ELSA LILIA

RODRIGUEZ GUERRERO FERNANDO ANTONIO
RODRIGUEZ GUERRERO FERNANDO ANTONIO
GARCIA DOMINGUEZ SANDRA LUZ

VEGA BARRIOS LAURA OLIVIA

ARTEAGA IBARRA LAURA EDITH

DIAZ RIESTRA MARTHA ELVA

PULIDO PEDRAZA ADAN

GONZALEZ JASSO ARMANDO

SALAS ALFARO MA. DE LOURDES
HERNANDEZ MONTELONGO LUCIA CARLOTA
HERNANDEZ MONTELONGO LUCIA CARLOTA
ARGUELLO ROJAS JUANA

GARCIA SALINAS MA GRACIELA

FONSECA PATRICIA

PORRAS ALEMAN MARIA ISABEL
HERNANDEZ GARCIA NORA ALICIA

MORENO DEL ANGEL MARIANO

MORENO DEL ANGEL MARIANO

SANTA ANA CASTRO CESAR JAVIER

TAPIA GODINA JOSE ALFREDO

VERASTEGUI VAZQUEZ VERONICA MARIBEL
LOPEZ TIRADO MARTIN SALVADOR

DE LA FUENTE MORALES ARMANDO

VIDAL ROMERO JOSEFINA

MALDONADO GONZALEZ RAQUEL

RIOJAS GARCIA GLORIA MIREYA

RIOJAS GARCIA GLORIA MIREYA

CASTILLO TORRES EDUARDO

CISNEROS RUIZ JORGE ENRIQUE

TORRES RUBIO ADELA

CARDENAS HERNANDEZ J. ISMAEL

VILLANUEVA ALFONSO

Clave Integrada

11304071354E036302.0001194

11304078513E036301.0280319

11304078513E035100.0280071

11304078513E036302.0280558

11304078513E036305.0281964

11304078513E076302.0280224

11304072811E018100.0280061

11304078513E036502.0281046

11304071354E036322.0002234

11304072806A0180300.0300232

11304071353E036312.0000035

11304072806T72680300.0300039

11304078513E036301.0280371

11304078513E032100.0280241

11304078521E018302.0280295

11304078521E018100.0280199

11304078513E036306.0281220

11304078513E036304.0281842

11304072811E018100.0280622

11304078513E036312.0280012

11304078513E240109.0000225

11304072812E028100.0283136

11304078513E036304.0281353

11304078548E046512.0280118

11304074828E046303.0281750

11304072812E028100.0282637

11304074828E046502.0280393

11304078512E028100.0283754

11304078515E076312.0280048

11304078513E106702.0280544

11304078537E046110.0000002

11304072812E028100.0284954

11304074828E046305.0280548

11304074828E046302.0283594

11304074828E076301.0280110

11304078513E034100.0280272

11304078537E046514.0280005

11304078579E278106.0280004

11304078513E034100.0280173

Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

Partida Codigo de Clave de
Presupuestal Pago Unidad
11304 07 13
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 13
11304 07 28
11304 07 13
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 28
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

Clave Presupuestal
Clave de Sub
Unidad
54
13
13
13
13
13
11
13
54
06
53
06
13
13
21
21
13
13
11
13
13
12
13
48
28
12
28
12
15
13
37
12
28
28
28
13
37
79

13

Clave de
Categoria
E0363
E0363
E0351
E0363
E0363
E0763
E0181
E0365
E0363
A01803
E0363
T26803
E0363
E0321
E0183
E0181
E0363
E0363
E0181
E0363
E2401
E0281
E0363
E0465
E0463
E0281
E0465
E0281
E0763
E1067
E0461
E0281
E0463
E0463
E0763
E0341
E0465
E2781

E0341

Horas

Semana Mes

02.0

01.0

00.0

02.0

05.0

02.0

00.0

02.0

22,0

00.0

12.0

00.0

01.0

00.0

02.0

00.0

06.0

04.0

00.0

12.0

09.0

00.0

04.0

12.0

03.0

00.0

02.0

00.0

12.0

02.0

00.0

05.0

02.0

01.0

00.0

14.0

06.0

00.0

Numero de
Plaza
001194
280319
280071
280558
281964
280224
280061
281046
002234
300232
000035
300039
280371
280241
280295
280199
281220
281842
280622
280012
000225
283136
281353
280118
281750
282637
280393
283754
280048
280544
000002
284954
280548
283594
280110
280272
280005
280004

280173

Inicio | Conclusién

Percepciones
Pagadas con
Presupuesto
Federal en el

Percepciones

Pagadas con | Clvae CT
Presupuesto de | Origen
Otra Fuente en



‘ Tamaulipas

RUAI6310307K1
BICF5810102Q3
BICF5810102Q3
VAFE6301285LA
PAGR660403B47
SALE6304221V1
MEAJ681225PK6
MEAJ681225PK6
ROLR6404052W9
GACJ680618G10
ROEE621201L67
HEOL620902GIA
TIJG631128EJO
AAPA611005NLO
AAPA611005NLO
POAM6004215X1
LECL620427GU9
AARA550209346
ZACM610610533
ROVR670203124
UEMAG620326N90
NATJ660621EBO
NATJ660621EBO
NATJ660621EBO
MAVF610208MAO
GACD581218D33
HENL680608LAL
00DG6807131C1
HEGY621126KVA
MORL68070659A
VIRH601028)14
PEPL661019QH9
ZAGS660629D26
LATL681019HK9
OIRH6103302T8
FOGA6505161S9
LOAR620112L54
MACE4203162C7

HEBI660515AH2

RUAI631030HTSBGS08
BICF581010HVZRSRO7
BICF581010HVZRSR07
VAFE630128MTSZNLO3
PAGR660403HTSDNCO0
SALE630422HTSLPV02
MEAJ681225HTSNPLO2
MEAJ681225HTSNPLO2
ROLR640405MTSDRS06
GACJ680618MTSRRS00
ROEE621201HTSDSD04
HEOL620902MCLRTR04
TIJG631128HTSIMDOO
AAPA611005MTSLRNO4
AAPA611005MTSLRNO4
POAMG600421HTSRLRO2
LECL620427HNLNRS03
AARA550209MTSLDNO8
ZACM610610MTSMNRO1
ROVR670203MTSDLS09
UEMAG620326MTSRRNO4
NATJ660621HTSRRR0O8
NATJ660621HTSRRRO8
NATJ660621HTSRRR0O8
MAVF610208HTSLLRO3
GACD581218HSPLRR09
HENL680608MTSRVROS
00DG680713MTSCLLO8
HEGY621126MTSRNRO2
MORL680706MTSRDRO1
VIRH601028MCLLQRO4
PEPL661019MNLRXR05
ZAGS660629MTSVVC08
LATL681019MTSRRZ06
OIRH610330MTSNVR04
FOGA650516HTSLTZ08
LOAR620112MTSPLS07
MACE420316MTSRSLO4

HEBI660515MTSRRS09

Nombre

RUBIO AGUIRRE ISRAEL

BRICENO CISNEROS FRANCISCO ARGELIO
BRICENO CISNEROS FRANCISCO ARGELIO
VAZQUEZ FUENTES ELIZABETH

PADILLA GONZALEZ RICARDO

SALAZAR LOPEZ EVARISTO

MENDOZA APODACA JULIO CESAR
MENDOZA APODACA JULIO CESAR
RODRIGUEZ LARA ROSA MA.

GARCIA CORTEZ JOSEFINA ELENA
RODRIGUEZ ESCOBAR EDMUNDO
HERNANDEZ OTZUKA LORENA
TIJERINA JIMENEZ GUADALUPE

ALANIS PEREZ ANABEL

ALANIS PEREZ ANABEL

PORRAS ALVAREZ MARCO ANTONIO
DE LEON CRUZ JOSE LUIS

ALATRIZ RODRIGUEZ ANA ELISA
ZAMORANO CANTU MARGARITA
RODRIGUEZ VILLANUEVA ROSA MARIA
URESTI MARIN MARIA DE LOS ANGELES
NARVAEZ TORRES JORGE DONACIANO
NARVAEZ TORRES JORGE DONACIANO
NARVAEZ TORRES JORGE DONACIANO
MALDONADO VILLARREAL FRANCISCO
GALLEGOS CORONADO JOSE DARIO
HERRERA NAVA LAURA ALICIA

OCHOA DELGADO GLORIA ELYSA
HERNANDEZ GONZALEZ YURIDIA
MORENO RODRIGUEZ LORENA DEL SOCORRO
VILLEGAS ROQUE HERMELINDA

PEREZ PENAFLOR LAURA BRIGIDA
ZAVALA GOVEA MARIA SOCORRO

LARA TREVINO LUZ YSABEL DE JESUS
ONTIVEROS RIVERA HORTENSIA
FLORES GUTIERREZ AZAEL

LOPEZ ALVAREZ ROSA MA.

MARTINEZ CISNEROS ELSA MARIA

HERNANDEZ BERNAL MA. ISIDRA

Clave Integrada

11304072812E028100.0284574
11304074828E076302.0280369
11304078548E046502.0280144
11304078554E£016506.0280005
11304078512E028100.0281947
1130407280750180700.0300161
11304074828E076302.0280920
11304074828E046516.0280047
11304074828E046503.0280536
11304074828E046503.0281309
11304074828E076302.0280248
11304074828E046319.0280279
11304074828E046306.0280600
11304074828E046306.0280691
11304074828E046302.0280395
11304078579E278130.0280094
11304072812E028100.0284217
11304072812E028100.0286096
11304078512E028100.0282590
1130407280350180700.0300679
11304078548E046504.0280176
11304074828E046301.0280530
11304074828E046302.0282895
11304074828E106702.0280066
11304071251E028100.0014513
11304072812E028100.0285875
11304072812E028100.0280351
11304078512E028100.0280830
1130407280350180700.0300291
11304072812E028100.0287652
11304078512E028100.0280688
11304072812E028100.0282419
11304078512E028100.0281454
11304078521E062900.0280003
11304071251E028100.0003292
11304074828E046308.0280565
11304074828E046512.0280256
11304071285E020500.0280013

11304072812E028100.0280305

Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

Partida Codigo de Clave de
Presupuestal Pago Unidad
11304 07 28
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 12
11304 07 28
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 12
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 12
11304 07 28

Clave Presupuestal
Clave de Sub
Unidad
12
28
48
54
12
07
28
28
28
28
28
28
28
28
28
79
12
12
12
03
48
28
28
28
51
12
12
12
03
12
12
12
12
21
51
28
28
85

12

Clave de
Categoria
E0281
E0763
E0465
E0165
E0281
$01807
E0763
E0465
E0465
E0465
E0763
E0463
E0463
E0463
E0463
E2781
E0281
E0281
E0281
$01807
E0465
E0463
E0463
E1067
E0281
E0281
E0281
E0281
501807
E0281
E0281
E0281
E0281
E0629
E0281
E0463
E0465
E0205

E0281

Horas

Semana Mes

00.0

02.0

02.0

06.0

00.0

00.0

02.0

16.0

03.0

03.0

02.0

19.0

06.0

06.0

02.0

30.0

00.0

00.0

00.0

00.0

04.0

01.0

02.0

02.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

08.0

12.0

00.0

00.0

Numero de
Plaza
284574
280369
280144
280005
281947
300161
280920
280047
280536
281309
280248
280279
280600
280691
280395
280094
284217
286096
282590
300679
280176
280530
282895
280066
014513
285875
280351
280830
300291
287652
280688
282419
281454
280003
003292
280565
280256
280013

280305

Inicio | Conclusién

Percepciones
Pagadas con
Presupuesto
Federal en el

Percepciones

Pagadas con | Clvae CT
Presupuesto de | Origen
Otra Fuente en



‘ Tamaulipas

BOHL650319GV6
HENL680608LAL
GABE680120JV3
BACS6804088N6
BACS6804088N6
LOSE680928RNA
HEAL551130T95
MOAL681019CYA
RARG630204LQ2
PULR680601EH8
MOIN680722175
LOPN680105GS3
HESV680728TES
HESV680728TES
HESV680728TES
SARP630328IL7
LOZX6801013L8
CECC680219196
HESG620423MJ1
AIMD6803024M6
AELE660406855
AELE660406855
DEGJ680501KH8
PEGM610428DF1
GUTM620122EL1
PAZA570426NT1
FOCP590126J18
REGE5712281Q0
REGE5712281Q0
REQI660121EA6
VIMG690417L14
LOME661017QD6
OEVR4609051M1
BANC6810234B8
MOCJ6311237P6
ROGF661109LT1
VEAF6208297Q6
RAMG3603036W3

MAMJ5706191Z9

BOHL650319HTSRRS08
HENL680608MTSRVROS
GABE680120MTSRRDO6
BACS680408MTSZMN04
BACS680408MTSZMNO04
LOSE680928MTSPLV04
HEAL551130MTSRLS02
MOAL681019MTSRGROS
RARG630204MJCMZD11
PULR680601MTSNPS00
MOIN680722MTSNSR0O2
LOPN680105MTSPRR0O6
HESV680728MTSRNCO7
HESV680728MTSRNCO7
HESV680728MTSRNCO7
SARP630328HTSLDRO1
LOZX680101MTSPRCO5
CECC680219MTSRSRO3
HESG620423MTSRMR09
AIMD680302MGRRCS07
AELE660406MTSRPLO9
AELE660406MTSRPLO9
DEGJ680501MTSLRNOS
PEGM610428MTSRRR0O9
GUTM620122HTSRNROO
PAZA570426HTSDRLO7
FOCP590126HNLLMLO2
REGE571228HNLNDRO1
REGE571228HNLNDRO1
REQI660121MTSYNS00
VIMG690417MCHLTNO2
LOME661017HTSPRDO7
OEVR460905HTSLLBOO
BANC681023MPLRCRO1
MOCJ631123HTSRRS00
ROGF661109HSPDRRO8
VEAF620829HCLLLDO8
RAMG360303MTSMRLO9

MAMJ570619SMTSRRNO8

Nombre

BORREGO HUERTA JOSE LUIS

HERRERA NAVA LAURA ALICIA

GARCIA BARGUIARENA EDITH ATENIA
BAEZ CAMACHO SANDRA

BAEZ CAMACHO SANDRA

LOPEZ SILVA EVANGELINA LETICIA
HERRERA ALVARADO MA. LUISA
MORENO AGUILAR LAURA

RAMOS RAIZ MA. GUADALUPE
PUENTES LOPEZ ROSA ISELA
MONTELONGO JASSO NORMA ARACELI
LOPEZ PEREZ NORMA LUZ

HERRERO SANTIAGO VICTORIA
HERRERO SANTIAGO VICTORIA
HERRERO SANTIAGO VICTORIA
SALAZAR RODRIGUEZ PROTACIO VICENTE
LOPEZ ZORRILLA XOCHITL

CERVANTES CISNEROS CORISANDRA
HERNANDEZ SMITH GEORGINA NOELY
ARIAS MACEDO DIOSELINA

ARCE LOPEZ MARIA ELENA

ARCE LOPEZ MARIA ELENA

DELGADO GARCIA JUANA GUADALUPE
PEREZ GARZA MIRTA ELENA
GUERRERO TIENDA MARTIN

PADILLA ZERMENO ALFREDO

FLORES CAMPOS POLICARPIO

RENDON GUDINO ERNESTO SANTIAGO
RENDON GUDINO ERNESTO SANTIAGO
REYNA QUINTERO MA. ISABEL
VILLARREAL MATILDES GENOVEVA
LOPEZ MORENO EDUARDO JAVIER
OLVERA VALDEZ ROBERTO

DE LA BARREDA NACUD MARIA DEL CARMEN
MORENO CERDA JESUS GERARDO
RODRIGUEZ GUERRERO FERNANDO ANTONIO
VELAZQUEZ ALVA FIDENCIO

RAMIREZ MORON GLORIA SOFIA

MARTINEZ MARTINEZ JUANA ELENA

Clave Integrada

11304078515E076306.0280397

11304071251E028100.0163754

11304078521E018100.0280331

11304078515E076304.0280183

11304078515E076302.0281119

11304078521E£018100.0280580

1130407280350180700.0300974

11304078512E028100.0280980

11304078521E012100.0280176

11304078537E046510.0280021

11304078521E018100.0000397

11304078513E076314.0280001

11304078513E036503.0281315

11304078513E036303.0282880

11304078513E036314.0000133

11304078513E076322.0200001

11304078513E036303.0000130

11304078513E036307.0000684

1130407280250180700.0300341

11304078513E036509.0280136

11304078513E036301.0284880

11304071354E036306.0000160

11304071354E036304.0000153

11304078513E036303.0280357

11304078513E036302.0000443

11304078513E036303.0281000

11304078513E036301.0280096

11304078513E036301.0281172

11304071354E036316.0002041

11304078513E036305.0283044

11304071354E036301.0000477

11304078513E076302.0000133

11304078513E076302.0280396

11304078521E018100.0282129

11304078521E018302.0280226

11304078513E106702.0280120

11304078513E240109.0000092

11304078513E035100.0280050

11304078537E068700.0281354

Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

Partida Codigo de Clave de
Presupuestal Pago Unidad
11304 07 85
11304 07 12
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 13
11304 07 13
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 13
11304 07 85
11304 07 13
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85

Clave Presupuestal
Clave de Sub
Unidad
15
51
21
15
15
21
03
12
21
37
21
13
13
13
13
13
13
13
02
13
13
54
54
13
13
13
13
13
54
13
54
13
13
21
21
13
13
13

37

Clave de
Categoria
E0763
E0281
E0181
E0763
E0763
E0181
501807
E0281
E0121
E0465
E0181
E0763
E0365
E0363
E0363
E0763
E0363
E0363
501807
E0365
E0363
E0363
E0363
E0363
E0363
E0363
E0363
E0363
E0363
E0363
E0363
E0763
E0763
E0181
E0183
E1067
E2401
E0351

E0687

Horas

Semana Mes

06.0

00.0

00.0

04.0

02.0

00.0

00.0

00.0

00.0

10.0

00.0

14.0

03.0

03.0

14.0

22.0

03.0

07.0

00.0

09.0

01.0

06.0

04.0

03.0

02.0

03.0

01.0

01.0

16.0

05.0

01.0

02.0

02.0

00.0

02.0

02.0

09.0

00.0

00.0

Numero de
Plaza
280397
163754
280331
280183
281119
280580
300974
280980
280176
280021
000397
280001
281315
282880
000133
200001
000130
000684
300341
280136
284880
000160
000153
280357
000443
281000
280096
281172
002041
283044
000477
000133
280396
282129
280226
280120
000092
280050

281354
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‘ Tamaulipas

ROLA610117T7A
HEGN630529EGO
PANC560815616
CUGF6202175U4
GARN6807058G9
AlGJ6810082U9
LOTM660430US4
RIGG680423QN3
00DG6807131C1
GUGD6807208QA
CAGX6209255N5
VISL590721660
VISL590721660
ROGA651006KVA
GOLA601125)72
NALM6111305H3
BICF5810102Q3
NIJS581008F89
FELR600505QE2
VAEJ650111UKO
MEAJ681225PK6
VAEN631023GT9
MEVC6802183P1
MEVC6802183P1
MEVC6802183P1
RIVJ590918RR4
RIVJ590918RR4
AAPA611005NLO
RIHG660511TM8
PEOE6608046C4
JUBV670605A)4
CAGB641216FY3
DIJA641025T22
UEMAG620326N90
UEMAG20326N90
UEMAG620326N90
SODA630414E98
SALH660714144

QUVO680722E9A

ROLA610117HTSCRNO3
HEGN630529MTSRRROO
PANC560815HTSDTNO9
CUGF620217HTSRNROS
GARN680705MTSRDDO8
AlGJ681008MTSTRNOO
LOTM660430HTSPRROS
RIGG680423MTSJRLOS
00DG680713MTSCLLO8
GUGD680720MTSTRNOS
CXGA620925MTSSRMO03
VISL590721HVZCLR0O2
VISL590721HVZCLRO2
ROGA651006MTSDRMO7
GOLA601125MSPNPD06
NALM611130MTSVPR02
BICF581010HVZRSRO7
NIJS581008MTSTRLO8
FELR600505MTSRPSO1
VAEJ650111MTSLSNO6
MEAJ681225HTSNPLO2
VAEN631023MTSLSR08
MEVC680218MTSDGLOO
MEVC680218MTSDGLOO
MEVC680218MTSDGLOO
RIVJ590918MTSZLS04
RIVJ590918MTSZLS04
AAPA611005MTSLRNO4
RIHG660511HTSCRBO7
PEOE660804HZSRRR0O0
JUBV670605MDFRTR08
CAGB641216MTSMRT07
DIXJ641025HTSMXV14
UEMAG620326MTSRRNO4
UEMAG20326MTSRRNO4
UEMAG620326MTSRRNO4
SODA630414MTSSNLO2
SALH660714HTSNPMO7

QUVO680722MTSNRLO7

Nombre

ROCHA LARA ANTONIO

HERNANDEZ GARCIA NORA ALICIA
PADRON NIETO CONCEPCION

CRUZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER
GARCIA RODRIGUEZ NIDIA

ATKINSON GARZA JUANA IRMA

LOPEZ TIRADO MARTIN SALVADOR
RIOJAS GARCIA GLORIA MIREYA
OCHOA DELGADO GLORIA ELYSA
GUTIERREZ GUERRERO DIANA DUBELSA
CASTILLO GUERRERO AMELIA

VICENTE SALAZAR LORENZO

VICENTE SALAZAR LORENZO
RODRIGUEZ GUERRERO AMALIA GLORIA
GONZALEZ LOPEZ AIDA

NAVARRO LOPEZ MARISELA

BRICENO CISNEROS FRANCISCO ARGELIO
NIETO JARAMILLO SILVIA

FERNANDEZ LOPEZ ROSA ISELA

VALDEZ ESPITIA JUANA

MENDOZA APODACA JULIO CESAR
VALDES ESCOBEDO NORA HILDA
MEDINA VEGA CELIA

MEDINA VEGA CELIA

MEDINA VEGA CELIA

RIZO VALADEZ JOSEFINA

RIZO VALADEZ JOSEFINA

ALANIS PEREZ ANABEL

RICO HERNANDEZ GABRIEL

PEREZ OROZCO ERASMO

JUAREZ BATALLA VERONICA EDITH
CAMARGO GARCIA BEATRIZ

DIMAS JAVIER EFRAIN

URESTI MARIN MARIA DE LOS ANGELES
URESTI MARIN MARIA DE LOS ANGELES
URESTI MARIN MARIA DE LOS ANGELES
SOSA DANA ALBERTINA

SANTILLANA LOPEZ JOSE HUMBERTO

QUINTERO VARGAS OLGA LIDIA

Clave Integrada

11304071251E028100.0057583

11304078513E036319.0280869

11304072813T70380300.0200006

11304071251E028100.0065933

11304078521E018100.0280289

11304078521E018100.0280412

11304078515E076302.0283182

11304072813A0180300.0300097

11304072812E028100.0287113

11304078521E068700.0280025

11304078537E062900.0280150

11304078513E076302.0000079

11304078513E106704.0000057

11304074828E046310.0283166

11304078548E046503.0280086

11304074828E046303.0280365

11304074828E046510.0280558

11304078579E278130.0280210

11304074828E046303.0482435

11304074828E233300.0280008

11304074828E076302.0281057

11304074828E046310.0282859

11304074828E223300.0280022

11304074828E046302.0280010

11304074828E046301.0280882

11304074828E046301.0280126

11304074828E046306.0280481

11304074828E046304.0283473

11304072812E028100.0287865

11304071285E028100.0280212

11304072812E028100.0282445

11304075712E022100.0000056

11304071251E022100.0004736

11304074828E046502.0281113

11304074828E046502.0281111

11304074828E046502.0281110

11304078512E022100.0000329

11304072812E028100.0287945

11304071251E028100.0008941

Gobierno del Estado de Tamaulipas

FONE

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria
en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023

(Informacién en Pesos)

Partida Codigo de
Presupuestal Pago
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07
11304 07

Clave de
Unidad

12

85

28

12

85

85

85

28

28

85

85

85

85

48

85

48

48

85

48

48

48

48

48

43

48

48

48

48

28

12

28

57

12

48

48

48

85

28

12

Clave Presupuestal

Clave de Sub Clave de
Unidad Categoria
51 E0281
13 E0363
13 T03803
51 E0281
21 E0181
21 E0181
15 E0763
13 A01803
12 E0281
21 E0687
37 E0629
13 E0763
13 E1067
28 E0463
48 E0465
28 E0463
28 E0465
79 E2781
28 E0463
28 E2333
28 E0763
28 E0463
28 E2233
28 E0463
28 E0463
28 E0463
28 E0463
28 E0463
12 E0281
85 E0281
12 E0281
12 E0221
51 E0221
28 E0465
28 E0465
28 E0465
12 E0221
12 E0281
51 E0281

Horas

Semana Mes

00.0

19.0

00.0

00.0

00.0

00.0

02.0

00.0

00.0

00.0

00.0

02.0

04.0

10.0

03.0

03.0

10.0

30.0

03.0

00.0

02.0

10.0

00.0

02.0

01.0

01.0

06.0

04.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

02.0

02.0

02.0

00.0

00.0

00.0

Numero de
Plaza
057583
280869
200006
065933
280289
280412
283182
300097
287113
280025
280150
000079
000057
283166
280086
280365
280558
280210
482435
280008
281057
282859
280022
280010
280882
280126
280481
283473
287865
280212
282445
000056
004736
281113
281111
281110
000329
287945

008941
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Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE
Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

x 4
‘ Tamaulipas

Clave Presupuestal Percepciones | Percepciones
Nombre Clave Integrada Partida Codigo de Clave de Clave de Sub Clave de Horas Numero de L » Pagadas con Pagadas con Clv?e r
Presupuestal Pago Unidad Unidad Categoria | Semana Mes Plaza GED || @it :resupuesto Presupuesto de | Origen
ederal en el | Otra Fuente en
CARD591016Q17 CARD591016MTSNDRO7 |CANTU RODRIGUEZ DORA LUZ 11304072812E028100.0287195 11304 07 28 12 E0281 00.0 287195
EIVP590629HB5 EIVP590629HTSSRBO6 ESPINOSA VARGAS PABLO 11304072812E028100.0280001 11304 07 28 12 E0281 00.0 280001
MURG670103UD2 MURG670103MTSXMN09 | MUNIZ RAMOS GENOVEVA 11304078512E028100.0280512 11304 07 85 12 E0281 00.0 280512
GASES561228NSA GASES561228HTSRNMO06 | GARCIA SAENZ JOSE EMERICO 11304071251E£028100.0049090 11304 07 12 51 E0281 00.0 049090
MOAL681019CYA MOAL68101SMTSRGR0O5 | MORENO AGUILAR LAURA 11304078519E730504.0070023 11304 07 85 19 E7305 04.0 070023
GACM681101G65 GACM681101MTSRRR04 | DE LA GARZA CARREON MIRNA GUADALUPE  |1130407280350180700.0300956 11304 07 28 03 501807 00.0 300956
FOGA6505161S9 FOGA650516HTSLTZ08 FLORES GUTIERREZ AZAEL 11304074828E106702.0280240 11304 07 48 28 E1067 02.0 280240
GOLB590609ABA GOLB590609MNLNRLO9 | GONZALEZ LOERA MARIA BELEN 11304078512E022100.0000633 11304 07 85 12 E0221 00.0 000633
DIGJ680714240 DIGJ680714MTSZRS09 DIAZ GARZA MA. DE JESUS 11304071353E036316.0000365 11304 07 13 53 E0363 16.0 000365
DIGJ680714240 DIGJ680714MTSZRS09 DIAZ GARZA MA. DE JESUS 11304078515E076301.0280266 11304 07 85 15 E0763 01.0 280266
LEGR6304111U5 LEGR630411MTSLRS08 LEAL GARZA ROSA ELVA 11304076821E018100.0001277 11304 07 68 21 E0181 00.0 001277
VIAA681206SN8 VIAA681206MNLLLRO6 VILLARREAL ALANIS MARIA AURORA 11304078537E046530.0280003 11304 07 85 37 E0465 30.0 280003
VAVG680101QC6 VAVG680101MTSLZDO6 | VALLE VAZQUEZ MARIA GUADALUPE 11304078521E018100.0281253 11304 07 85 21 E0181 00.0 281253
EASE680223N32 EASE680223MTSSNS03 ESCAMILLA SANCHEZ ESTHER MIRIAM 11304078521E018100.0281167 11304 07 85 21 E0181 00.0 281167
MORS681107PD5 MORS681107MTSNYLO4 | MONROY REYNA SILVIA DEYANIRA 11304078521E018100.0282265 11304 07 85 21 E0181 00.0 282265
PAZA570426NT1 PAZA570426HTSDRLO7 PADILLA ZERMENO ALFREDO 11304078513E036308.0282223 11304 07 85 13 E0363 08.0 282223
CACC550716LT7 CACC550716MTSRHR04 | CARVAJAL CHARLES MA. DEL CARMEN 11304078513E036304.0000509 11304 07 85 13 E0363 04.0 000509
CACC550716LT7 CACC550716MTSRHR04 | CARVAJAL CHARLES MA. DEL CARMEN 11304078513E036304.0000228 11304 07 85 13 E0363 04.0 000228
IAGJ630311TZ3 IAGJ630311HTSBRLOO IBARRA GARZA JULIO CESAR 11304078513E036502.0000302 11304 07 85 13 E0365 02.0 000302
SARP630328JL7 SARP630328HTSLDRO1 SALAZAR RODRIGUEZ PROTACIO VICENTE 11304078513E076307.0280014 11304 07 85 13 E0763 07.0 280014
LOTG6305149W2 LOTG630514MTSPRLO8 LOPEZ TIRADO GUILLERMA 11304078513E076304.0280011 11304 07 85 13 E0763 04.0 280011
BACJ6606125U1 BACJ660612HVZTRNO2 BAUTISTA DE LA CRUZ JUAN 11304078513E036302.0284819 11304 07 85 13 E0363 02.0 284819
GAMIJ531124153 GAMIJ531124HTSRRNO6 | GARZA MARTINEZ JUAN 11304078513E036305.0283326 11304 07 85 13 E0363 05.0 283326
GAMIJ531124153 GAMIJ531124HTSRRNO6 | GARZA MARTINEZ JUAN 11304078513E036305.0280255 11304 07 85 13 E0363 05.0 280255
GAVD581012CL6 GAVD581012MNLRLLO1 | GARZA VELA DELIA 1130407280250180700.0300089 11304 07 28 02 501807 00.0 300089
MESJ68013179A MESJ680131MTSNNLO9 MENDOZA SANCHEZ JULIA VIRGINIA 11304078521E018301.0280043 11304 07 85 21 E0183 01.0 280043
AELE660406855 AELE660406MTSRPLO9 ARCE LOPEZ MARIA ELENA 11304078513E036304.0281940 11304 07 85 13 E0363 04.0 281940
DEGJ680501KH8 DEGJ680501MTSLRNO9 DELGADO GARCIA JUANA GUADALUPE 11304078513E036304.0281322 11304 07 85 13 E0363 04.0 281322
EAOM681122CE2 EAOM681122MTSSRLO9 | ESCAMILLA ORTIZ MELBA CECILIA 11304078513E036305.0282571 11304 07 85 13 E0363 05.0 282571
OISE630425JE4 OISE630425HTSRLZ06 ORTIZ SILVA EZEQUIEL 11304078513E036302.0280506 11304 07 85 13 E0363 02.0 280506
CAVB680827926 CAVB680827MOCRZT01 |CARRILLO VAZQUEZ BEATRIZ 11304072806A0180300.0300371 11304 07 28 06 A01803 00.0 300371
PEMN )6035S3 PEMN )603MTSXNNOO | PENA MENDEZ MONICA PATRICIA 11304072806A0180300.0300577 11304 07 28 06 A01803 00.0 300577
GUTM620122EL1 GUTM620122HTSRNROO | GUERRERO TIENDA MARTIN 11304078513E036303.0000818 11304 07 85 13 E0363 03.0 000818
PAZA570426NT1 PAZA570426HTSDRLO7 PADILLA ZERMENO ALFREDO 11304078513E036303.0281379 11304 07 85 13 E0363 03.0 281379
FOCP590126J18 FOCP590126HNLLMLO2 FLORES CAMPOS POLICARPIO 11304078513E036301.0280771 11304 07 85 13 E0363 01.0 280771
FOCP590126J18 FOCP590126HNLLMLO2 FLORES CAMPQOS POLICARPIO 11304078513E036322.0280357 11304 07 85 13 E0363 22.0 280357
CAGE630505952 CAGE630505HTSSRLOS CASTILLO GARCIA ELEAZAR 11304078513E233500.0000091 11304 07 85 13 E2335 00.0 000091
IARM6511082U0 IARM651108MTSNDRO3 | INFANTE RODRIGUEZ MARTHA ROCIO 11304078513E036303.0280024 11304 07 85 13 E0363 03.0 280024
IARM6511082U0 IARM651108MTSNDRO3 | INFANTE RODRIGUEZ MARTHA ROCIO 11304078513E036305.0280185 11304 07 85 13 E0363 05.0 280185



‘ Tamaulipas

REGE5712281Q0
MEOE600809MD1
REQI660121EA6
REQI660121EA6
VIMG690417L14
RABR680904519
LUME681219ER6
VEAF6208297Q6
VEAF6208297Q6
VEBL630826933
AEIL630713580
SACL640706BR9
HEML680929QW4
HEML680929QW4
FUAE6506207Q2
FUAE6506207Q2
FOPA571101G25
FOPA571101G25
REQI660121EA6
MOAM650827199
HEZL6808043K6
SODA630414E98
TAGA630319G24
CATB6210015H1
GOMT680929R87
CAML660817SL5
CIGL460423A81
SASJ5508167V1
SAVS6306273R8
CIPR640418655
GADR600208NA8
RIVI590918RR4
ROEE621201L67
TOHO660305PI5
GOLA601125)22
GOLA601125)22
NALM6111305H3
NALM6111305H3

GOGA681230QF9

REGE571228HNLNDRO1
MEOE600809MCLDRM04
REQI660121MTSYNSO0
REQI660121MTSYNS00
VIMG690417MCHLTNO2
RABR680904MHGMRT04
LUME681219MNLVRLO2
VEAF620829HCLLLDO8
VEAF620829HCLLLDO8
VEBL630826MTSGRR04
AEIL630713MTSRBRO4
SACL640706MTSLRRO3
HEML680929MTSRNCO3
HEML680929MTSRNCO3
FUAE650620MTSNND02
FUAE650620MTSNNDO2
FOXP571101MTSNXTO7
FOXP571101MTSNXTO7
REQI660121MTSYNSOO
MOAM650827HVZRNRO7
HEZL680804MTSRXR03
SODA630414MTSSNLO2
TAGA630319HTSPDLO2
CATB621001HTSSRLO8
GOMT680929MTSNRRO6
CAML660817MTSRXR04
CIGL460423HDFDRS01
SASJ550816HTSLLQO2
SAVS630627MTSLLCO4
CIPR640418MTSSNQO2
GADR600208MTSRRS07
RIVJ590918MTSZLS04
ROEE621201HTSDSD04
TOHO660305MTSRRLO3
GOLA601125MSPNPD06
GOLA601125MSPNPD06
NALM611130MTSVPR02
NALM611130MTSVPRO2

GOGA681230MTSNNNO3

Nombre

RENDON GUDINO ERNESTO SANTIAGO
MEDINA OROZCO EMILIA

REYNA QUINTERO MA. ISABEL

REYNA QUINTERO MA. ISABEL

VILLARREAL MATILDES GENOVEVA
RAMIREZ BARRAGAN RUTH

LUEVANO MARTINEZ ELSA LILIA
VELAZQUEZ ALVA FIDENCIO

VELAZQUEZ ALVA FIDENCIO

VEGA BARRIOS LAURA OLIVIA

ARTEAGA IBARRA LAURA EDITH

SALAS CORTEZ LAURA ELENA

HERNANDEZ MONTELONGO LUCIA CARLOTA
HERNANDEZ MONTELONGO LUCIA CARLOTA
FUENTES DEL ANGEL EDITH ARACELI
FUENTES DEL ANGEL EDITH ARACELI
FONSECA PATRICIA

FONSECA PATRICIA

REYNA QUINTERO MA. ISABEL

MORENO DEL ANGEL MARIANO
HERNANDEZ ZUNIGA LOURDES JOSEFINA
SOSA DANA ALBERTINA

TAPIA GODINA JOSE ALFREDO

CASTILLO TORRES JOSE BALDEMAR
GONZALEZ MARTINEZ TERESA DE JESUS
CARDENAS MEXICANO MARIA DE LOURDES
CID DE LA GARZA JOSE LUIS

SALDIVAR SILVA JOAQUIN ANGEL
SALDIVAR VILLARREAL MARIA DEL SOCORRO
CISNEROS PANTOJA RAQUEL

GARZA DRAGUSTINOVIS ROSA BELIA

RIZO VALADEZ JOSEFINA

RODRIGUEZ ESCOBAR EDMUNDO

TORRES HERNANDEZ OLIVIA

GONZALEZ LOPEZ AIDA

GONZALEZ LOPEZ AIDA

NAVARRO LOPEZ MARISELA

NAVARRO LOPEZ MARISELA

GONZALEZ GONZALEZ MA. DE LOS ANGELES

Clave Integrada

11304078513E036302.0283228

11304078513E037102.0000075

11304078513E036305.0282459

11304078513E036304.0280233

11304078513E036304.0000269

11304078513E036305.0282130

11304078521E018100.0283259

11304078513E036302.0000083

11304078513E036307.0000360

11304078513E036506.0280213

11304078513E036312.0280193

11304072812E028100.0281082

11304078513E036310.0280941

11304078513E036319.0281294

11304078513E036303.0283094

11304078513E036509.0280041

11304078513E240109.0000037

11304078513E240109.0000069

11304078513E036305.0283896

11304074828E046303.0281749

11304078512E028100.0282838

11304072812E028100.0282125

11304074828E046502.0280387

11304074828E046525.0280004

11304071251E028100.0052450

11304078521E£018100.0284500

11304078513E035100.0280038

11304078513E035100.0280002

11304072812E028100.0285184

11304071251E022100.0004395

11304078537E046512.0280005

11304074828E046302.0286048

11304074828E076302.0280413

11304078521E018100.0283905

11304074828E046310.0280055

11304074828E046308.0280063

11304074828E046302.0280638

11304074828E046304.0281375

11304074828E046303.0281578

Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

Partida Codigo de Clave de
Presupuestal Pago Unidad
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 12
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 12
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

Clave Presupuestal
Clave de Sub
Unidad
13
13
13
13
13
13
21
13
13
13
13
12
13
13
13
13
13
13
13
28
12
12
28
28
51
21
13
13
12
51
37
28
28
21
28
28
28
28

28

Clave de
Categoria
E0363
E0371
E0363
E0363
E0363
E0363
E0181
E0363
E0363
E0365
E0363
E0281
E0363
E0363
E0363
E0365
E2401
E2401
E0363
E0463
E0281
E0281
E0465
E0465
E0281
E0181
E0351
E0351
E0281
E0221
E0465
E0463
E0763
E0181
E0463
E0463
E0463
E0463

E0463

Horas

Semana Mes

02.0

02.0

05.0

04.0

04.0

05.0

00.0

02.0

07.0

06.0

12.0

00.0

19.0

03.0

09.0

09.0

09.0

05.0

03.0

00.0

00.0

02.0

25.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

12.0

02.0

02.0

00.0

10.0

08.0

02.0

04.0

03.0

Numero de
Plaza
283228
000075
282459
280233
000269
282130
283259
000083
000360
280213
280193
281082
280941
281294
283094
280041
000037
000069
283896
281749
282838
282125
280387
280004
052450
284500
280038
280002
285184
004395
280005
286048
280413
283905
280055
280063
280638
281375

281578
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‘ Tamaulipas

Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE
Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

Clave Presupuestal Percepciones | Percepciones
Nombre Clave Integrada Partida Codigo de Clave de Clave de Sub Clave de Horas Numero de L » Pagadas con Pagadas con Clv?e r
Presupuestal Pago Unidad Unidad Categoria | Semana Mes Plaza GED || @it :resupuesto Presupuesto de | Origen
ederal en el | Otra Fuente en
VIHM6005131D8 VIHM600513HTSGRRO4 | VIGIL HERNANDEZ MARTIN ELIAS 11304078548E046504.0280265 11304 07 85 48 E0465 04.0 280265
AOOL510402FL2 AOOL510402MGRRRR03 | ARROYO ORDEANO LORETO 11304079080E921700.0000418 11304 07 90 80 E9217 00.0 000418
GOGA620528MI16 GOGA620528HTSNTLO6 | GONZALEZ GUTIERREZ ALFONSO 1130407280350180700.0200112 11304 07 28 03 501807 00.0 200112
FELR600505QE2 FELR600S05MTSRPS01 FERNANDEZ LOPEZ ROSA ISELA 11304074828E046304.0283801 11304 07 48 28 E0463 04.0 283801
VAEN631023GT9 VAEN631023MTSLSR08 VALDES ESCOBEDO NORA HILDA 11304074828E046306.0281177 11304 07 48 28 E0463 06.0 281177
VAEN631023GT9 VAEN631023MTSLSRO8 VALDES ESCOBEDO NORA HILDA 11304078548E046501.5280005 11304 07 85 48 E0465 01.5 280005
GACJ680618G10 GACJ680618MTSRRS00 GARCIA CORTEZ JOSEFINA ELENA 11304074828E046503.0280847 11304 07 48 28 E0465 03.0 280847
ROEE621201L67 ROEE621201HTSDSD04 RODRIGUEZ ESCOBAR EDMUNDO 11304074828E076310.0280013 11304 07 48 28 E0763 10.0 280013
MEVC6802183P1 MEVC680218MTSDGLOO | MEDINA VEGA CELIA 11304074828E046302.0282016 11304 07 48 28 E0463 02.0 282016
CAHM680408621 CAHM680408MTSSRRO7 | CASTILLO HERNANDEZ MIRALDA 11304074828E046501.0281075 11304 07 48 28 E0465 01.0 281075
CAHM680408621 CAHM680408MTSSRRO7 | CASTILLO HERNANDEZ MIRALDA 11304072807A0180300.0200023 11304 07 28 07 A01803 00.0 200023
RIMG440303MX7 RIMG440303MDFCRD02 |RICO MARTINEZ MARIA GUADALUPE LAMBERTI| 11304072812E028100.0282927 11304 07 28 12 E0281 00.0 282927
LECL620427GU9 LECL620427HNLNRS03 DE LEON CRUZ JOSE LUIS 11304072812E028100.0281383 11304 07 28 12 E0281 00.0 281383
UIAN680510LL4 UIAN680510MTSRLNOS URBINA ALFARO NANCI FABIOLA 11304071251E£028100.0047501 11304 07 12 51 E0281 00.0 047501
UEMAG620326N90 UEMAG620326MTSRRNO4 | URESTI MARIN MARIA DE LOS ANGELES 11304074828E046502.0280288 11304 07 48 28 E0465 02.0 280288
UEMA620326N90 UEMAG620326MTSRRNO4 | URESTI MARIN MARIA DE LOS ANGELES 11304074828E046508.0280068 11304 07 48 28 E0465 08.0 280068
NATJ660621EBO NATJ660621HTSRRR0O8 NARVAEZ TORRES JORGE DONACIANO 11304074828E046301.0280275 11304 07 48 28 E0463 01.0 280275
MAVF610208MAO | MAVF610208HTSLLRO3 MALDONADO VILLARREAL FRANCISCO 11304078512E028100.0281119 11304 07 85 12 E0281 00.0 281119
OULE6211021R3 OULE621102HTSZPMO06 |OZUNA LOPEZ EMIGDIO 11304071285E028100.0280330 11304 07 12 85 E0281 00.0 280330
MEGO671116SN1 MEGO671116MSPJMLO2 | MEJIA GAMEZ OLIVIA 11304072812E028100.0285027 11304 07 28 12 E0281 00.0 285027
GACY6806019B6 GACY680601MTSLSS04 GALVAN CASTILLO YESENIA 11304072812E028100.0287632 11304 07 28 12 E0281 00.0 287632
REGS670613RLO REGS670613MTSYRR08 REYNA GARCIA SARA ANTONIA 11304078512E028100.0280724 11304 07 85 12 E0281 00.0 280724
CULN681021P47 CULN681021MTSLPRO4 | CUELLAR LOPEZ NORMA GUADALUPE 11304071251E028100.0003992 11304 07 12 51 E0281 00.0 003992
GACA650418N16 GACA650418MTSRSLO6 GARCIA CASTANON ALMA DELIA 11304072812E028100.0281589 11304 07 28 12 E0281 00.0 281589
FUET680818UA5 FUET680818MTSNSLO7 DE LA FUENTE ESTRADA TELMA ARACELI 11304078521E018100.0280414 11304 07 85 21 E0181 00.0 280414
HEHD661122GL6 HEHD661122HTSRRV08 HERNANDEZ HERNANDEZ DAVID 11304078515E076310.0280369 11304 07 85 15 E0763 10.0 280369
HEHD661122GL6 HEHD661122HTSRRV0O8  HERNANDEZ HERNANDEZ DAVID 11304078515E076302.0281993 11304 07 85 15 E0763 02.0 281993
HEHD661122GL6 HEHD661122HTSRRV08 HERNANDEZ HERNANDEZ DAVID 11304078515E076310.0280092 11304 07 85 15 E0763 10.0 280092
OORR630719M44 OORR630719HTSCMBO5 |OCHOA RAMIREZ RUBEN 1130407281350180300.0200006 11304 07 28 13 501803 00.0 200006
MERG640306412 MERG640306MTSNDRO4 |MENDIOLA RODRIGUEZ GRACIELA 11304072811E018100.0280859 11304 07 28 11 E0181 00.0 280859
VASI600626RI8 VAXS600626MTSZXL02 VAZQUEZ SILVIA MARGARITA 11304072812E028100.0286810 11304 07 28 12 E0281 00.0 286810
GABM670823F32 GABM670823MTSRLNO3 | GARCIA BOLANOS MINERVA 11304078554E046506.0280001 11304 07 85 54 E0465 06.0 280001
PEMM580414JL0 PEMM580414HNTXRGO1 |PENA MORALES MIGUEL ANGEL 11304078513E034100.0280215 11304 07 85 13 E0341 00.0 280215
DIGJ680714240 DIGJ680714MTSZRS09 DIAZ GARZA MA. DE JESUS 11304078513E076302.0280707 11304 07 85 13 E0763 02.0 280707
BACS6804088N6 BACS680408MTSZMNO4 | BAEZ CAMACHO SANDRA 11304078515E076302.0280357 11304 07 85 15 E0763 02.0 280357
GAPC6807076G7 GAPC680707MTSRRLO3 GARCIA PEREZ CLAUDIA MARIBEL 11304078521E018100.0280275 11304 07 85 21 E0181 00.0 280275
VASL650716N42 VASL650716MTSNTRO6 VANOYE SOTELO LAURA DELIA 11304078521E018100.0284334 11304 07 85 21 E0181 00.0 284334
GALS6402158B5 GALS640215MTSRNYO1 GARCIA DE LEON SAYONARA 11304078513E036303.0282592 11304 07 85 13 E0363 03.0 282592
1AGJ630311TZ3 IAGJ630311HTSBRLOO IBARRA GARZA JULIO CESAR 11304078513E036506.0280687 11304 07 85 13 E0365 06.0 280687



‘ Tamaulipas

CORC591122V3A
UIVA6804244B3
LOTG6305149W2
LAZM631126UC3
CECC680219196
AlGI6110064Q8
DEAF381004QHA
DEGJ680501KH8
LOLP631219KA5
EAOM681122CE2
EAOM681122CE2
AELE660406855
AELE660406855
OISE630425JE4
GUTM620122EL1
PAZA570426NT1
COLS630524)84
FOCP590126J18
REGE5712281Q0
MEOE600809MD1
GORJ641214HR4
GORJ641214HR4
JOOM681024H26
RABR680904519
MAPP630619A23
GABR550903J92
VEAF6208297Q6
VACG550730U63
MAFL660612UX7
DIRM580822TMA
DIRM580822TMA
GOJA631129IL6
GOJA631129IL6
CAPF650302UN8
FUAE6506207Q2
POAI681031PB5
MOAM®650827199
CATB6210015H1

CIPR6404186S55

CORC591122MTSNVR06
UIVA680424MTSRLLO9
LOTG630514MTSPRLO8
LAZM631126MTSVPNO3
CECC680219MTSRSRO3
AlGI611006MTSRNS06
DEAF381004HNLLLRO3
DEGJ680501MTSLRNO9
LOLP631219HTSPPD0OO
EAOM681122MTSSRLOS
EAOM681122MTSSRLO9
AELE660406MTSRPLO9
AELE660406MTSRPLO9
OISE630425HTSRLZ06
GUTM620122HTSRNROO
PAZA570426HTSDRLO7
COLS630524MTSRPS03
FOCP590126HNLLMLO2
REGE571228HNLNDRO1
MEOE600809MCLDRM04
GORJ641214HSPNSS13
GORJ641214HSPNSS13
JOOM6E81024MTSLRRO6
RABR680904MHGMRT04
MAPP630619HTSYRLO8
GABR550903MTSLRS01
VEAF620829HCLLLD08
VACG550730HTSZHDO3
MAFL660612MTSRLROS
DIRM580822MTSZSR02
DIRM580822MTSZSR02
GOJA631129HTSNSRO1
GOJA631129HTSNSRO1
CAPF650302HTSSRDO7
FUAE650620MTSNNDO2
POAI681031MTSRLS07
MOAM650827HVZRNRO7
CATB621001HTSSRLO8

CIPR640418MTSSNQO2

Nombre

CONTRERAS REVUELTAS CAROLINA CECILIA
URBINA VALLEJO ALEJANDRA

LOPEZ TIRADO GUILLERMA

LAVIN ZAPATA MINERVA BEATRIZ
CERVANTES CISNEROS CORISANDRA
ARIZMENDI GONZALEZ MA. ISABEL
DELGADO ALEJANDRO FRANCISCO
DELGADO GARCIA JUANA GUADALUPE
LOPEZ LOPEZ PEDRO

ESCAMILLA ORTIZ MELBA CECILIA
ESCAMILLA ORTIZ MELBA CECILIA
ARCE LOPEZ MARIA ELENA

ARCE LOPEZ MARIA ELENA

ORTIZ SILVA EZEQUIEL

GUERRERO TIENDA MARTIN

PADILLA ZERMENO ALFREDO
CORTAZAR LOPEZ SUSANA MARIA
FLORES CAMPOS POLICARPIO
RENDON GUDINO ERNESTO SANTIAGO
MEDINA OROZCO EMILIA

GONZALEZ RIOS JOSE DE JESUS
GONZALEZ RIOS JOSE DE JESUS

JOLOY ORTEGA MARIANA ENRIQUETA
RAMIREZ BARRAGAN RUTH

MAVYA DE LA PORTILLA PLUTARCO
GALVAN BERNAL ROSA

VELAZQUEZ ALVA FIDENCIO

VAZQUEZ CHAVEZ GUADALUPE GUSTAVO
MARTINEZ FLORES LAURA

DIAZ RIESTRA MARTHA ELVA

DIAZ RIESTRA MARTHA ELVA
GONZALEZ JASSO ARMANDO
GONZALEZ JASSO ARMANDO
CASTILLO PEREZ FEDERICO

FUENTES DEL ANGEL EDITH ARACELI
PORRAS ALEMAN MARIA ISABEL
MORENO DEL ANGEL MARIANO
CASTILLO TORRES JOSE BALDEMAR

CISNEROS PANTOJA RAQUEL

Clave Integrada

11304078513E036306.0280749

11304078513E036519.0280086

11304078513E036101.0280017

11304078513E036510.0280012

11304078513E037102.0000039

1130407280250180700.0200349

11304078513E032100.0000005

11304078513E036303.0283262

11304078513E036503.0280906

11304078513E036302.0000088

11304078513E106702.0280079

11304078513E036304.0281742

11304078513E036301.0282713

11304078513E036506.0000809

11304078513E036305.0283045

11304078513E036304.0000724

11304078513E036506.0280209

11304078513E036307.0000032

11304071354E036304.0002816

11304078513E036303.0000842

11304078513E240109.0000169

11304078513E240109.0000056

11304078513E036325.0280108

11304078513E076302.0280237

1130407280250180800.0300044

11304078521E018330.0280001

11304078513E036307.0000277

11304078513E034100.0280035

11304078513E036307.0280579

11304078513E036102.0280024

11304078513E036303.0283170

11304078521E016503.0000074

11304078521E018302.0280298

11304078512E028100.0280178

11304078513E233300.0280003

11304078512E022100.0280260

11304074828E046510.0280017

11304074828E046303.0480986

11304072812E028100.0283835

Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

Partida Codigo de Clave de
Presupuestal Pago Unidad
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 13
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 28

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

Clave Presupuestal
Clave de Sub
Unidad
13
13
13
13
13
02
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
54
13
13
13
13
13
02
21
13
13
13
13
13
21
21
12
13
12
28
28

12

Clave de
Categoria
E0363
E0365
E0361
E0365
E0371
$01807
E0321
E0363
E0365
E0363
E1067
E0363
E0363
E0365
E0363
E0363
E0365
E0363
E0363
E0363
E2401
E2401
E0363
E0763
501808
E0183
E0363
E0341
E0363
E0361
E0363
E0165
E0183
E0281
E2333
E0221
E0465
E0463

E0281

Horas

Semana Mes

06.0

19.0

01.0

10.0

02.0

00.0

00.0

03.0

03.0

02.0

02.0

04.0

01.0

06.0

05.0

04.0

06.0

07.0

04.0

03.0

09.0

09.0

25.0

02.0

00.0

30.0

07.0

00.0

07.0

02.0

03.0

03.0

02.0

00.0

00.0

00.0

10.0

03.0

00.0

Numero de
Plaza
280749
280086
280017
280012
000039
200349
000005
283262
280906
000088
280079
281742
282713
000809
283045
000724
280209
000032
002816
000842
000169
000056
280108
280237
300044
280001
000277
280035
280579
280024
283170
000074
280298
280178
280003
280260
280017
480986

283835
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‘ Tamaulipas

SARG5507178F9
HEZL6808043K6
RORR600803Q48
GOMT680929R87
PEMR650806GF4
CATE661006RWS
MECM610727A95
RUAI6310307K1
NALM6111305H3
NALM6111305H3
TOCM660601164
GOGA681230QF9
VIHM6005131D8
LOHS661126B78
FELR600505QE2
MEAJ681225PK6
VAEN631023GT9
GACJ680618G10
GACJ680618G10
ROEE621201L67
HEOL620902GIA
AAPA611005NLO
RARM650114PJ5
PAHA661026L81
CARR661112GA7
RIMG440303MX7
MECD6811293HA
UEMAG620326N90
NATJ660621EBO
SACC590612FK1
LOAV580210HLA
EOGS680924)82
MAGR651210G22
MARE6811065P2
RITA5903107T1
GUBA660313RI9
RUSS6506228Y8
VAHS640909U80

CAME660903220

SARG550717MTSNZD07
HEZL680804MTSRXR03
RORR600803MTSSCBO8
GOMT680929MTSNRRO6
PEMR650806MTSRRS02
CATE661006HTSSRDOO
MECM610727HTSDSR02
RUAI631030HTSBGS08
NALM611130MTSVPR02
NALM611130MTSVPR02
TOCM660601HTSRRROO
GOGA681230MTSNNNO3
VIHM600513HTSGRR0O4
LOHS661126MTSXYY06
FELR600505MTSRPSO1
MEAJ681225HTSNPLO2
VAEN631023MTSLSRO8
GACJ680618MTSRRS00
GACJ680618MTSRRS00
ROEE621201HTSDSD04
HEOL620902MCLRTR04
AAPA611005MTSLRNO4
RARM650114MTSMMCO08
PAHA661026HVZBRRO5S
CARR661112HNLRMNO3
RIMG440303MDFCRD02
MECD681129MSRZRNOS
UEMAG620326MTSRRNO4
NATJ660621HTSRRR0O8
SACC590612HCLNSS01
LOAV580210HTSPRLO6
EOGS680924MTSSRNO3
MAGR651210MTSLNQ15
MARE681106MTSRMLOO
RITAS90310HTSCRNOS
GUBA660313HTSRTLO4
RUSS650622MTSBNNO1
VAHS640909HTSZRNOO

CAME660903HTSRRGO4

Nombre

SANCHEZ RUIZ MARIA GUADALUPE
HERNANDEZ ZURNIGA LOURDES JOSEFINA
ROSALES ROCHA REBECA MARIA
GONZALEZ MARTINEZ TERESA DE JESUS
PEREZ MARTINEZ ROSA ELVIRA

CASTILLO TORRES EDUARDO

MEDRANO CASTILLO MARTIN FRANCISCO
RUBIO AGUIRRE ISRAEL

NAVARRO LOPEZ MARISELA

NAVARRO LOPEZ MARISELA

TORRES CERDA MARTIN

GONZALEZ GONZALEZ MA. DE LOS ANGELES
VIGIL HERNANDEZ MARTIN ELIAS

LOA DE HOYOS SYLVIA

FERNANDEZ LOPEZ ROSA ISELA
MENDOZA APODACA JULIO CESAR
VALDES ESCOBEDO NORA HILDA

GARCIA CORTEZ JOSEFINA ELENA
GARCIA CORTEZ JOSEFINA ELENA
RODRIGUEZ ESCOBAR EDMUNDO
HERNANDEZ OTZUKA LORENA

ALANIS PEREZ ANABEL

RAMIREZ RAMIREZ MACRINA

PABLO HERNANDEZ ARMANDO

CARDONA RAMIREZ JOSE RENATO

Clave Integrada

11304078521E018100.0280710

11304072812E028100.0281648

11304078537E062900.0280170

11304072812E028100.0287874

11304078513E076306.0000066

11304074828E076302.0280745

11304078579E278130.0280531

11304072812E028100.0286293

11304074828E046302.0286019

11304074828E046301.0280200

11304074828E046508.0280358

11304074828E046301.0280651

11304074828E046302.0280451

11304072813A0180300.0300105

11304074828E046302.0284965

11304074828E046307.0280036

11304074828E046319.0280167

11304074828E046503.0281666

11304074828E046524.0280016

11304074828E076302.0280249

11304074828E046301.0283871

11304074828E046306.0280852

11304072812E028100.0287383

11304072812E028100.0283295

11304074828E046301.0284221

RICO MARTINEZ MARIA GUADALUPE LAMBERTI 11304072812E028100.0283388

MEZA CARBAJAL DIANA

URESTI MARIN MARIA DE LOS ANGELES
NARVAEZ TORRES JORGE DONACIANO
SANTA ANA CASTRO CESAR JAVIER
LOPEZ ARAUJO VALENTIN

ESCOBAR GARCIA SAN JUANA
MALDONADO GONZALEZ RAQUEL
MARTINEZ ROMO MARIA ELEONORA
RICO TREJO ANTONIO

GUERRA BOTELLO ALBERTO

RUBIO SANCHEZ SANDRA

VAZQUEZ HERNANDEZ SANTOS

CARPIO MARTINEZ EUGENIO AUGUSTO

11304071251E028100.0141626
11304074828E046506.0280139
11304074828E046302.0282127
11304071251E022100.0010415
1130407280350180700.0300586
11304071251E028100.0123935
11304072812E028100.0281325
11304078512E028100.0282633
11304071251E022100.0005666
11304072803T0580800.0200005
1130407280350180700.0300937
11304071250E020100.0001561

11304078515E076303.0280011

Gobierno del Estado de Tamaulipas

FONE

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria
en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023

(Informacién en Pesos)

Partida
Presupuestal
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304
11304

11304

Codigo de
Pago
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07

Clave de
Unidad
85
28
85
28
85
48
85
28
48
48
48
48
48
28
48
48
48
48
48
48
48
48
28
28
48
28
12
48
48
12
28
12
28
85
12
28
28
12

85

Clave Presupuestal
Clave de Sub
Unidad
21
12
37
12
13
28
79
12
28
28
28
28
28
13
28
28
28
28
28
28
28
28
12
12
28
12
51
28
28
51
03
51
12
12
51
03
03
50

15

Clave de
Categoria
E0181
E0281
E0629
E0281
E0763
E0763
E2781
E0281
E0463
E0463
E0465
E0463
E0463
A01803
E0463
E0463
E0463
E0465
E0465
E0763
E0463
E0463
E0281
E0281
E0463
E0281
E0281
E0465
E0463
E0221
501807
E0281
E0281
E0281
E0221
T05808
501807
E0201

E0763

Horas

Semana Mes

00.0

00.0

00.0

00.0

06.0

02.0

30.0

00.0

02.0

01.0

08.0

01.0

02.0

00.0

02.0

07.0

19.0

03.0

24.0

02.0

01.0

06.0

00.0

00.0

01.0

00.0

00.0

06.0

02.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

03.0

Numero de
Plaza
280710
281648
280170
287874
000066
280745
280531
286293
286019
280200
280358
280651
280451
300105
284965
280036
280167
281666
280016
280249
283871
280852
287383
283295
284221
283388
141626
280139
282127
010415
300586
123935
281325
282633
005666
200005
300937
001561

280011
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CAME660903220

DIRM580822TMA

CAME660903HTSRRG04

DIRM580822MTSZSR02

HESE650306EJ3
HESE650306E)3
GABM670823F32
CAMA4502175C3
MOAL681019CYA
ROGA651006KVA
LOAR620112LS4
BOHL650319GV6
GOMF650402D7A
CABB6803025F8
MERL640803454
SARA680623AP3
CABV581130IM5
RORR600803Q48
CUGF6202175U4
EIMN630504TR4
TASN680926795
TEBM680731RH3
RAGI620417RN3
POOR661014N80
CACC550716LT7
LOPN680105GS3
HESV680728TES
CORC591122V3A
SARP630328IL7
LOZX6801013L8
LOTG6305149W2
LOTG6305149W2
BACJ6606125U1
GACD581218D33
LULE611011PR4
CEGA5909085X5
AELE660406855
AELE660406855
AELE660406855
DEGJ680501KH8

DEGJ680501KH8

HESE650306MTSRRLO1

HESE650306MTSRRLO1

GABM670823MTSRLNO3

CAMA450217MTSSDNOO

MOAL681019MTSRGRO5

ROGA651006MTSDRMO7

LOAR620112MTSPLS07

BOHL650319HTSRRS08

GOMF650402HTSNRLO9

CABB680302MTSLDR03

MERL640803MTSDYY02

SARA680623MTSNYNOS

CABV581130HTSRNCO3

RORR600803MTSSCBO8

CUGF620217HTSRNROS

EIMN630504MTSLRLO1

TASN680926MDFBTR04

TEBM680731MTSLTNO8

RAGI620417MTSMRR15

POOR661014MTSLRS03

CACC550716MTSRHR04

LOPN680105MTSPRR0O6

HESV680728MTSRNCO7

CORC591122MTSNVR06

SARP630328HTSLDRO1

LOZX680101MTSPRCO5

LOTG630514MTSPRLO8

LOTG630514MTSPRLO8

BACJ660612HVZTRNO2

GACD581218HSPLRR09

LULE611011MTSCLDO8

CEGA590908MTSRLD09

AELE660406MTSRPLO9

AELE660406MTSRPLOS

AELE660406MTSRPLO9

DEGJ680501MTSLRNOS

DEGJ680501MTSLRNOS

Nombre

CARPIO MARTINEZ EUGENIO AUGUSTO
DIAZ RIESTRA MARTHA ELVA
HERNANDEZ SERNA ELIA RUTH
HERNANDEZ SERNA ELIA RUTH

GARCIA BOLANOS MINERVA

CASTRO MEDINA ANGELINA

MORENO AGUILAR LAURA

RODRIGUEZ GUERRERO AMALIA GLORIA
LOPEZ ALVAREZ ROSA MA.

BORREGO HUERTA JOSE LUIS
GONZALEZ MARTINEZ FELIX LINDOR
CALDERON BADILLO BARBARA
MEDINA REYES LYDIA

SANDOVAL REYNA ANA ALICIA
CARDELL BENAVIDES VICTOR HUGO
ROSALES ROCHA REBECA MARIA

CRUZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER
ELIZONDO MARTINEZ NELLY

TABARES SOTO NORMA PATRICIA
TELLO BAUTISTA MONICA CATALINA
RAMOS GARCIA MARIA IRASEMA
POLANCO ORTEGA ROSALIA

CARVAJAL CHARLES MA. DEL CARMEN
LOPEZ PEREZ NORMA LUZ

HERRERO SANTIAGO VICTORIA
CONTRERAS REVUELTAS CAROLINA CECILIA
SALAZAR RODRIGUEZ PROTACIO VICENTE
LOPEZ ZORRILLA XOCHITL

LOPEZ TIRADO GUILLERMA

LOPEZ TIRADO GUILLERMA

BAUTISTA DE LA CRUZ JUAN

GALLEGOS CORONADO JOSE DARIO
LUCIO LEAL MA. EDELMIRA

CRESPO GUILLEN ADRIANA NATIVIDAD
ARCE LOPEZ MARIA ELENA

ARCE LOPEZ MARIA ELENA

ARCE LOPEZ MARIA ELENA

DELGADO GARCIA JUANA GUADALUPE

DELGADO GARCIA JUANA GUADALUPE

Clave Integrada

11304078515E076303.0280012

11304078512E022100.0000548

11304074828E046312.0280496

11304074828E046322.0280048

11304078537E046505.0280242

11304078519E721700.0720002

11304078519E730502.0070026

11304074828E046328.0280025

11304074828E046306.0280012

11304078515E076302.0282486

11304078515E076336.0280072

11304078521E018100.0284433

11304072812E028100.0281127

11304078521E018100.0283246

1130407280250180700.0200164

11304078537E068700.0281448

11304072812E028100.0281644

11304078521E018100.0000614

11304072811E018100.0281557

11304078521E012100.0280048

1130407280250280400.0300012

11304078521E018100.0284527

11304071354E036316.0002390

11304078513E036307.0000178

11304078513E036506.0000731

11304078513E036307.0280086

11304078513E076302.0280165

11304071354E036319.0002158

11304078513E036503.0281413

11304078513E036303.0000405

11304078513E036319.0000091

11304078513E036503.0280798

11304078537E046512.0280101

1130407280250180700.0200350

11304078513E036303.0283325

11304078513E036303.0000525

11304078513E036305.0280146

11304078513E036303.0283159

11304078513E036302.0280073

Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

Partida Codigo de Clave de
Presupuestal Pago Unidad
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 13
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 13
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

Clave Presupuestal
Clave de Sub
Unidad
15
12
28
28
37
19
19
28
28
15
15
21
12
21
02
37
12
21
11
21
02
21
54
13
13
13
13
54
13
13
13
13
37
02
13
13
13
13

13

Clave de
Categoria
E0763
E0221
E0463
E0463
E0465
E7217
E7305
E0463
E0463
E0763
E0763
E0181
E0281
E0181
501807
E0687
E0281
E0181
E0181
E0121
502804
E0181
E0363
E0363
E0365
E0363
E0763
E0363
E0365
E0363
E0363
E0365
E0465
501807
E0363
E0363
E0363
E0363

E0363

Horas

Semana Mes

03.0

00.0

12.0

22.0

05.0

00.0

02.0

28.0

06.0

02.0

36.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

16.0

07.0

06.0

07.0

02.0

19.0

03.0
03.0

03.0

12.0

00.0

03.0

03.0

05.0

03.0

02.0

Numero de
Plaza
280012
000548
280496
280048
280242
720002
070026
280025
280012
282486
280072
284433
281127
283246
200164
281448
281644
000614
281557
280048
300012
284527
002390
000178
000731
280086
280165
002158
281413
000405
000091
280798
280101
200350
283325
000525
280146
283159

280073
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EAOM681122CE2
OISE630425JE4
PAZA570426NT1
COLS630524)84
IARM6511082U0
MEOE600809MD1
MEOE600809MD1
VIMG690417L14
VAGS610630GL5
BAMDS581225EA3
GORJ641214HR4
ROGF661109LT1
DIRM580822TMA
BARG620505K61
QUCC570819UU0
HICR681103UZ9
LORJ590122F59
SASP590701969
GAPE681013590
TAGA630319G24
TAGA630319G24
GAAG680628IMA
UIAN680510LL4
PEPG701107V46
VARD610125JK8
VARD610125JK8
REAC680610CW0
GADR600208NA8
QUVG631130AP7
CAGX6209255N5
PEMR650806GF4
CATE661006RW5
RERN6805203P9
CAAN6812225R5
NALM6111305H3
NALM6111305H3
NALM6111305H3
TOCM660601164

BICF5810102Q3

EAOM681122MTSSRLO9
OISE630425HTSRLZ06
PAZA570426HTSDRLO7
COLS630524MTSRPS03
IARM651108MTSNDRO3
MEOE600809MCLDRM04
MEOE600809MCLDRM04
VIMG690417MCHLTNO2
VAGS610630MJCZLRO1
BAMDS581225HVZTRL19
GORJ641214HSPNSS13
ROGF661109HSPDRRO8
DIRM580822MTSZSR02
BARG620505MTSLMDO02
QUCC570819HVZXSS06
HICR681103MTSNSBO4
LORJ590122MTSPJNO3
SASP590701MTSLCLOS
GAPE681013MTSLRDO3
TAGA630319HTSPDLO2
TAGA630319HTSPDLO2
GAAG680628MTSLGLO4
UIAN680510MTSRLNOS
PEPG701107MTSRXD09
VARD610125MTSLDLO8
VARD610125MTSLDLO8
REAC680610MTSYNRO3
GADR600208MTSRRS07
QUVG631130MTSRSR09
CXGA620925MTSSRMO03
PEMR650806MTSRRS02
CATE661006HTSSRDOO
RERN680520MTSSDRO1
CAAN681222MTSDVR02
NALM611130MTSVPR02
NALM611130MTSVPRO2
NALM611130MTSVPR02
TOCM660601HTSRRROO

BICF581010HVZRSRO7

Nombre

ESCAMILLA ORTIZ MELBA CECILIA

ORTIZ SILVA EZEQUIEL

PADILLA ZERMENO ALFREDO
CORTAZAR LOPEZ SUSANA MARIA
INFANTE RODRIGUEZ MARTHA ROCIO
MEDINA OROZCO EMILIA

MEDINA OROZCO EMILIA

VILLARREAL MATILDES GENOVEVA
VAZQUEZ GALINDO SARA INES
BAUTISTA MARTINEZ DELFINO
GONZALEZ RIOS JOSE DE JESUS
RODRIGUEZ GUERRERO FERNANDO ANTONIO
DIAZ RIESTRA MARTHA ELVA

BALBOA RAMOS MA. GUADALUPE
QUINONES CASANOVA CESAR AUGUSTO
HINOJOSA CISNEROS ROBERTA

LOPEZ ROJAS JUANA IMELDA

SALDANA SACRISTE MA. DEL PILAR
GALVAN PERRETT EDITH GUADALUPE
TAPIA GODINA JOSE ALFREDO

TAPIA GODINA JOSE ALFREDO
GALNARES AGUILAR GLORIA LUZ
URBINA ALFARO NANCI FABIOLA
PERALES PENA MARIA GUADALUPE
VALDEZ RODRIGUEZ DELIA MARGARITA
VALDEZ RODRIGUEZ DELIA MARGARITA
REYES ANAYA CAROLINA

GARZA DRAGUSTINOVIS ROSA BELIA
QUIROZ VASQUEZ MA GRISEL

CASTILLO GUERRERO AMELIA

PEREZ MARTINEZ ROSA ELVIRA
CASTILLO TORRES EDUARDO

RESENDIZ RODRIGUEZ MARIA NORMA LIDIA
CAUDILLO AVENDANO NEREA GABRIELA
NAVARRO LOPEZ MARISELA

NAVARRO LOPEZ MARISELA

NAVARRO LOPEZ MARISELA

TORRES CERDA MARTIN

BRICENO CISNEROS FRANCISCO ARGELIO

Clave Integrada

11304078513E106702.0000141

11304078513E076302.0280182

11304078513E036307.0280344

11304078513E036504.0000317

11304078513E036303.0281988

11304078513E037102.0000077

11304078513E036303.0281850

11304071354E036319.0000129

11304078513E036319.0281269

11304078513E036319.0280225

11304071354E240109.0000555

11304078513E106702.0280121

11304078513E036319.0280526

1130407280250180800.0300077

11304078513E036310.0280337

11304078521E018100.0280508

1130407280650180700.0300581

11304078512E260100.0280020

11304078521E018100.0284068

11304078548E046508.0280116

11304074828E046303.0280204

1130407280250180800.0200015

11304071251E028100.0069625

11304078554E046506.0280015

11304078515E076303.0280382

11304074828E046320.0280148

11304078521E068700.0280026

11304074828E046312.0280406

11304078521E062900.0280009

11304078537E068700.0281107

11304078513E036518.0280030

11304074828E076302.0280697

11304072812E028100.0283758

11304078537E068900.0280071

11304074828E046302.0285008

11304074828E046304.0281374

11304074828E046304.0281406

11304074828E233100.0280038

11304078548E046502.0280145

Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

Partida Codigo de Clave de
Presupuestal Pago Unidad
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 13
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 13
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 28
11304 07 12
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 85

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

Clave Presupuestal
Clave de Sub
Unidad
13
13
13
13
13
13
13
54
13
13
54
13
13
02
13
21
06
12
21
48
28
02
51
54
15
28
21
28
21
37
13
28
12
37
28
28
28
28

48

Clave de
Categoria
E1067
E0763
E0363
E0365
E0363
E0371
E0363
E0363
E0363
E0363
E2401
E1067
E0363
501808
E0363
E0181
501807
E2601
E0181
E0465
E0463
501808
E0281
E0465
E0763
E0463
E0687
E0463
E0629
E0687
E0365
E0763
E0281
E0689
E0463
E0463
E0463
E2331

E0465

Horas
Semana Mes
02.0
02.0
07.0
04.0
03.0
02.0
03.0
19.0
19.0
19.0
09.0

02.0

00.0
10.0
00.0
00.0
00.0
00.0
08.0
03.0
00.0
00.0
06.0
03.0
20.0
00.0
12.0
00.0
00.0

02.0
00.0
00.0
02.0
04.0
04.0
00.0

02.0

Numero de
Plaza
000141
280182
280344
000317
281988
000077
281850
000129
281269
280225
000555
280121
280526
300077
280337
280508
300581
280020
284068
280116
280204
200015
069625
280015
280382
280148
280026
280406
280009
281107
280030
280697
283758
280071
285008
281374
281406
280038

280145

Inicio | Conclusién

Percepciones
Pagadas con
Presupuesto
Federal en el

Percepciones

Pagadas con | Clvae CT
Presupuesto de | Origen
Otra Fuente en



‘ Tamaulipas

BICF5810102Q3
NIJS581008F89
FELR600505QE2
FELR600505QE2
VAEN631023GT9
ROLR6404052W9
SISE6511298Q4
SISE6511298Q4
RUCS681222CR3
MAMG601003MZ4
CARR661112GA7
AURP600429Q95
OIRO650531RA7
OIRO650531RA7
UEMAG620326N90
NATJ660621EBO
NATJ660621EBO
NATJ660621EBO
NATJ660621EBO
NATJ660621EBO
IESM5709291N8
MECD6811293HA
ZARS680808R65
PETS610909MS6
LORA611203GZ5
MACM681119M99
RESM680325HWA
CAME660903220
FOGA6505161S9
LOAR620112L54
SOLB530419SR3
MERR680710577
MEGI630725GS1
RAGJ5701052B7
MAMF580707LEA
DIGJ680714240
COEJ610516CBO
BACS6804088N6

ROAG681102JT9

BICF581010HVZRSRO7

NIJS581008MTSTRLO8

FELR600505MTSRPSO1

FELR600505MTSRPS01

VAEN631023MTSLSRO8

ROLR640405MTSDRS06

SISE651129MTSLLDO7

SISE651129MTSLLDO7

RUCS681222MTSZRDO1

MAMG601003HTSRRRO3

CARR661112HNLRMNO3

AURP600429HTSGSDO1

OIR0650531HTSRMDO1

0OIRO650531HTSRMDO1

UEMAG620326MTSRRNO4

NATJ660621HTSRRR0O8

NATJ660621HTSRRRO8

NATJ660621HTSRRR0O8

NATJ660621HTSRRRO8

NATJ660621HTSRRR0O8

IESM570929HSPDNGO03

MECD681129MSRZRNO9

ZARS680808MTSINNOS

PETS610909MTSDRNO6

LORA611203HTSPMRO9

MACM681119MTSRHRO8

RESM680325MTSYCRO1

CAME660903HTSRRG04

FOGA650516HTSLTZ08

LOAR620112MTSPLS07

SOLB530419HTSLVL02

MERR680710MTSDDS09

MEGI630725HTSNRS01

RAGJ570105MTSMRLO3

MAMF580707HTSRTR09

DIGJ680714MTSZRS09

COEJ610516MTSVSNO9

BACS680408MTSZMNO4

ROAG681102MTSDRRO1

Nombre

BRICENO CISNEROS FRANCISCO ARGELIO
NIETO JARAMILLO SILVIA

FERNANDEZ LOPEZ ROSA ISELA
FERNANDEZ LOPEZ ROSA ISELA
VALDES ESCOBEDO NORA HILDA
RODRIGUEZ LARA ROSA MA.

SILVA SALAZAR EDELMIRA

SILVA SALAZAR EDELMIRA

RUIZ CRUZ SAIDA ARACELY

MARTINEZ MORENO GERARDO
CARDONA RAMIREZ JOSE RENATO
AGUIRRE RESENDIZ PEDRO

ORTIZ RAMIREZ ODILIO

ORTIZ RAMIREZ ODILIO

URESTI MARIN MARIA DE LOS ANGELES
NARVAEZ TORRES JORGE DONACIANO
NARVAEZ TORRES JORGE DONACIANO
NARVAEZ TORRES JORGE DONACIANO
NARVAEZ TORRES JORGE DONACIANO
NARVAEZ TORRES JORGE DONACIANO
IDELFONSO SANTOS MIGUEL ALFONSO
MEZA CARBAJAL DIANA

ZAJAC RINCON SANDRA LETICIA
PEDRAZA TORRES SANDRA

LOPEZ RAMIREZ ARNULFO

MARTINEZ CHAVARRIA MARIBEL
REYNA SAUCEDO MARTHA PATRICIA
CARPIO MARTINEZ EUGENIO AUGUSTO
FLORES GUTIERREZ AZAEL

LOPEZ ALVAREZ ROSA MA.

SOLIS LEIVA BELEN GUSTAVO

MEDINA RODRIGUEZ ROSA ISELA
MENDOZA GARCIA ISRAEL

RAMIREZ GARCIA JULIA ELENA
MARTINEZ MATA FERMIN

DIAZ GARZA MA. DE JESUS
COVARRUBIAS ESPINOSA JUANA

BAEZ CAMACHO SANDRA

RODRIGUEZ ARAUJO GRACIELA

Clave Integrada

11304074828E046503.0280423

11304078579E278102.0280016

11304074828E046302.0283555

11304074828E046303.0481125

11304074828E046303.0281745

11304074828E046305.0281729

11304078579E278103.0280051

11304078579E278130.0280163

1130407280350180700.0300623

11304074828E046332.0280161

11304074828E046503.0281632

11304078579E272500.0280060

11304078579E278130.0280105

11304072819E279206.0280213

11304074828E046502.0281112

11304074828E076308.0280020

11304074828E046304.0281123

11304074828E046307.0280414

11304074828E106702.0280068

11304074828E106702.0280067

1130407280750180800.0300085

11304078512E028100.0280697

11304071251E028100.0017124

11304072812E028100.0280079

1130407280350180700.0300568

1130407280350180700.0300260

11304078512E022100.0000288

11304078515E076306.0000008

11304074828E046320.0280272

11304074828E046303.0482319

11304072806A0180300.0300498

11304078521E018100.0280564

11304072812E028100.0280726

11304071285E028100.0280135

11304078512E022100.0000528

11304078515E076302.0282014

1130407280471480700.0300016

11304078515E076322.0280188

11304078515E070100.0280029

Gobierno del Estado de Tamaulipas

FONE

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

Partida Codigo de Clave de
Presupuestal Pago Unidad
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 12
11304 07 28
11304 07 28
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 12
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

Clave Presupuestal
Clave de Sub
Unidad
28
79
28
28
28
28
79
79
03
28
28
79
79
19
28
28
28
28
28
28
07
12
51
12
03
03
12
15
28
28
06
21
12
85
12
15
04
15

15

Clave de
Categoria
E0465
E2781
E0463
E0463
E0463
E0463
E2781
E2781
501807
E0463
E0465
E2725
E2781
E2792
E0465
E0763
E0463
E0463
E1067
E1067
501808
E0281
E0281
E0281
501807
$01807
E0221
E0763
E0463
E0463
A01803
E0181
E0281
E0281
E0221
E0763
T14807
E0763

E0701

Horas

Semana Mes

03.0

02.0

02.0

03.0

03.0

05.0

03.0

30.0

00.0

32.0

03.0

00.0

30.0

06.0

02.0

08.0

04.0

07.0

02.0

02.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

06.0

20.0

03.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

02.0

00.0

22,0

00.0

Numero de
Plaza
280423
280016
283555
481125
281745
281729
280051
280163
300623
280161
281632
280060
280105
280213
281112
280020
281123
280414
280068
280067
300085
280697
017124
280079
300568
300260
000288
000008
280272
482319
300498
280564
280726
280135
000528
282014
300016
280188

280029
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CAML6608175L5
RAGA610516FS6
GOJA631129IL6
HENH651106E56
AETH540402N11
MORS681107PD5
PERA661231U91
JIPS670822FI12
GALS6402158B5
GALS6402158B5
LOPN680105GS3
HESV680728TES
CORC591122V3A
CORC591122V3A
UIVA6804244B3
LOTG6305149W2
BOGM600401TUS
CECC680219196
MOCM681130P12
GAMG710928)62
LULE611011PR4
POHS670821QM7
AIMD6803024M6
LOVP680616N47
OISE630425JE4
OISE630425JE4
FOCP590126J18
IARM6511082U0
IARM6511082U0
REGE5712281Q0
MEOE600809MD1
BAMD581225EA3
RABR680904519
BASM6511015N5
PIHM680921687
VEAF6208297Q6
GARN561023T19
QUCC570819UU0

QUCC570819UU0

CAML660817MTSRXR04
RAGA610516MTSMXNO9
GOJA631129HTSNSRO1
HENH651106HTSRVGO1
AETH540402MTSLRR0O2
MORS681107MTSNYLO4
PERA661231MTSXDNOO
JIPS670822MTSMLNO7
GALS640215MTSRNYO1
GALS640215MTSRNY01
LOPN680105MTSPRR0O6
HESV680728MTSRNCO7
CORC591122MTSNVR06
CORC591122MTSNVR06
UIVA680424MTSRLLO9
LOTG630514MTSPRLO8
BOGM600401MTSCTROO
CECC680219MTSRSRO3
MOCM681130MTSRSR06
GAMG710928MTSRRR02
LULE611011MTSCLDO8
POHS670821MTSRRNO7
AIMD680302MGRRCS07
LOVP680616MTSPZT03
OISE630425HTSRLZ06
OISE630425HTSRLZ06
FOCP590126HNLLMLO2
IARM651108MTSNDRO3
IARM651108MTSNDRO3
REGE571228HNLNDRO1
MEOE600809MCLDRM04
BAMD581225HVZTRL19
RABR680904MHGMRT04
BASM651101MTSRRRO1
PIHM680921MTSNYY08
VEAF620829HCLLLDO8
GARN561023MTSRDR06
QUCC570819HVZXSS06

QUCC570819HVZXSS06

Nombre

CARDENAS MEXICANO MARIA DE LOURDES
RAMIREZ GEA ANA BERTHA

GONZALEZ JASSO ARMANDO

HERNANDEZ NAVARRO HUGO

ALEMAN TORRES HERLINDA

MONROY REYNA SILVIA DEYANIRA

PENA RODRIGUEZ ANA DELIA

JIMENEZ PALOMO SONIA ARACELY

GARCIA DE LEON SAYONARA

GARCIA DE LEON SAYONARA

LOPEZ PEREZ NORMA LUZ

HERRERO SANTIAGO VICTORIA
CONTRERAS REVUELTAS CAROLINA CECILIA
CONTRERAS REVUELTAS CAROLINA CECILIA
URBINA VALLEJO ALEJANDRA

LOPEZ TIRADO GUILLERMA

BOCANEGRA GUTIERREZ MARINA
CERVANTES CISNEROS CORISANDRA
MORENO CASTILLO MIRIAM

GARCIA MARTINEZ GEORGINA

LUCIO LEAL MA. EDELMIRA

Clave Integrada

11304072151E012100.0000762

11304078521E018100.0282999

11304078521E016508.0000025

1130407280250180800.0300045

11304078521E012100.0000043

11304078521E018310.0280028

11304078521E018100.0281569

11304072811E018100.0280932

11304078513E036303.0282514

11304078513E036302.0282753

11304078513E036505.0280014

11304078513E036304.0281249

11304078513E036302.0280315

11304078513E036307.0280418

11304078513E036501.0280198

11304078513E036506.0280196

11304078513E036505.0280046

11304078513E036511.0280013

11304072811E018100.0280896

11304078521E018100.0284214

1130407280171480700.0200016

DE LA PORTILLA HERNANDEZ SANDRA VIRGINIA 11304072801P0480300.0300002

ARIAS MACEDO DIOSELINA

LOPEZ VAZQUEZ PATRICIA

ORTIZ SILVA EZEQUIEL

ORTIZ SILVA EZEQUIEL

FLORES CAMPOS POLICARPIO
INFANTE RODRIGUEZ MARTHA ROCIO
INFANTE RODRIGUEZ MARTHA ROCIO
RENDON GUDINO ERNESTO SANTIAGO
MEDINA OROZCO EMILIA

BAUTISTA MARTINEZ DELFINO
RAMIREZ BARRAGAN RUTH

BARRERA SARABIA MIRALDA ISELA
DEL PINO DE HOYOS MAYCOT
VELAZQUEZ ALVA FIDENCIO

GARZA RODRIGUEZ NORMA LETICIA
QUINONES CASANOVA CESAR AUGUSTO

QUINONES CASANOVA CESAR AUGUSTO

11304078513E036512.0280363
11304078513E233100.0000111
11304078513E036304.0281542
11304078513E076302.0000047
11304078513E036511.0280039
11304071354E036306.0000004
11304078513E036310.0280020
11304078513E036304.0000792
11304078513E037104.0000018
11304078513E036316.0280025
11304078513E036503.0280288
11304072151E012100.0000763
11304072151E012100.0000025
11304071354E240109.0002000
11304072185E010100.0280004
11304078513E036305.0280046

11304078513E036302.0000477

Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

Partida Codigo de Clave de
Presupuestal Pago Unidad
11304 07 21
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 13
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 21
11304 07 21
11304 07 13
11304 07 21
11304 07 85
11304 07 85

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

Clave Presupuestal

Clave de Sub
Unidad

51

21

21

02

21

21

21

11

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

11

21

01

01

13

13

13

13

13

54

13

13

13

13

13

51

51

54

85

13

13

Clave de
Categoria
E0121
E0181
E0165
501808
E0121
E0183
E0181
E0181
E0363
E0363
E0365
E0363
E0363
E0363
E0365
E0365
E0365
E0365
E0181
E0181
T14807
P04803
E0365
E2331
E0363
E0763
E0365
E0363
E0363
E0363
E0371
E0363
E0365
E0121
E0121
E2401
E0101
E0363

E0363

Horas

Semana Mes

00.0

00.0

08.0

00.0

00.0

10.0

00.0

00.0

03.0

02.0

05.0

04.0

02.0

07.0

01.0

06.0

05.0

11.0

00.0

00.0

00.0

00.0

12.0

00.0

04.0

02.0

11.0

06.0

10.0

04.0

04.0

16.0

03.0

00.0

00.0

09.0

00.0

05.0

02.0

Numero de
Plaza
000762
282999
000025
300045
000043
280028
281569
280932
282514
282753
280014
281249
280315
280418
280198
280196
280046
280013
280896
284214
200016
300002
280363
000111
281542
000047
280039
000004
280020
000792
000018
280025
280288
000763
000025
002000
280004
280046

000477
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QUCC570819UU0
FOPA571101G25
MOAM650827199
SAAL6702092D5
MERG640306412
TAGA630319G24
TAGA630319G24
TEGB641117T44
FUMA611205PCA
GAAP671226LMO
VISL590721660
CAHJ590714THO
RASE650719118
RASE650719118
VIHM6005131D8
GAJJ6303241R5
GAAM680627Q12
FELR600505QE2
MEAJ681225PK6
SECP610428517
ROLR6404052W9
ROEE621201L67
MEVC6802183P1
TIJG631128EJ0
TIJG631128EJ0
GUOG640130QX5
BACJ6606125U1
VASL650716N42
SISE6511298Q4
HEMI5607131U6
MAMG601003MZ4
CARR661112GA7
CARR661112GA7
NOCE620721216
SAPP630317R5A
MEMO0650823M79
MICN6010279Q1
CAGB641216FY3

CIGE650228)84

QUCC570819HVZXSS06
FOXP571101MTSNXTO7
MOAM650827HVZRNRO7
SAAL670209MTSLLR02
MERG640306MTSNDRO4
TAGA630319HTSPDLO2
TAGA630319HTSPDLO2
TEGB641117MTSRMLO8
FUMA611205HTSNRRO4
GAAP671226MTSRGRO1
VISL590721HVZCLR0O2
CAHI590714HTSRRS03
RASE650719HTSMLFO6
RASE650719HTSMLF06
VIHM600513HTSGRR0O4
GAJJ630324HTSRRS02
GAAM6E80627MTSRCRO3
FELR600505MTSRPS01
MEAJ681225HTSNPLO2
SECP610428HVZGRB04
ROLR640405MTSDRS06
ROEE621201HTSDSD04
MEVC680218MTSDGLOO
TIJG631128HTSIMDOO
TI)G631128HTS/MDOO
GUOG640130MTSTLDOS
BACJ660612HVZTRNO2
VASL650716MTSNTRO6
SISE651129MTSLLDO7
HEMI560713HTSRRS03
MAMG601003HTSRRRO3
CARR661112HNLRMNO3
CARR661112HNLRMNO3
NOCE620721MTSRMLO2
SAPP630317MTSRDTO1
MEMO650823MTSZRF08
MICN601027MTSRLRO4
CAGB641216MTSMRT07

CIGE650228MTSHMS09

Nombre

QUINONES CASANOVA CESAR AUGUSTO
FONSECA PATRICIA

MORENO DEL ANGEL MARIANO
SALAS ALFARO MA. DE LOURDES
MENDIOLA RODRIGUEZ GRACIELA
TAPIA GODINA JOSE ALFREDO
TAPIA GODINA JOSE ALFREDO
TREVINO GOMEZ BLANCA ESTELA
DE LA FUENTE MORALES ARMANDO
GARCIA AGUILAR PERLA TRINIDAD
VICENTE SALAZAR LORENZO
CARDENAS HERNANDEZ J. ISMAEL
RAMOS SALAZAR EFREN

RAMOS SALAZAR EFREN

VIGIL HERNANDEZ MARTIN ELIAS
GARCIA JARAMILLO JESUS
GARCIA ACOSTA MARICELA
FERNANDEZ LOPEZ ROSA ISELA
MENDOZA APODACA JULIO CESAR
SEGURA CORTES PABLO
RODRIGUEZ LARA ROSA MA.
RODRIGUEZ ESCOBAR EDMUNDO
MEDINA VEGA CELIA

TIJERINA JIMENEZ GUADALUPE
TIERINA JIMENEZ GUADALUPE
GUTIERREZ OLIVARES MA. GUADALUPE
BAUTISTA DE LA CRUZ JUAN
VANOYE SOTELO LAURA DELIA
SILVA SALAZAR EDELMIRA
HERNANDEZ MORENO ISAI
MARTINEZ MORENO GERARDO
CARDONA RAMIREZ JOSE RENATO
CARDONA RAMIREZ JOSE RENATO
NORIEGA CAMACHO MA. ELENA
SARABIA PAUDA PATRICIA

MEZA MARTINEZ OFELIA

MIRELES CUELLAR NORMA ALICIA
CAMARGO GARCIA BEATRIZ

CHIRINOS GAMBOA MARIA ESTHER

Clave Integrada

11304078513E036316.0280014

11304078513E076303.0280053

11304074828E046510.0280019

11304074828E046301.0283456

11304078521E018302.0280649

11304074828E046516.0280011

11304078548E046504.0480013

11304078579E278130.0280351

11304078513E106702.0280543

11304078521E068700.0282001

1130407280650180700.0300434

11304078579E278130.0280255

11304072819E279206.0280122

11304078579E278130.0280144

11304074828E046305.0284393

11304078579E278103.0280067

11304071251E028100.0052261

11304074828E046301.0283363

11304074828E046301.0280599

11304072807A0180300.0200471

11304074828E046508.0280188

11304074828E076302.0280348

11304074828E046303.0281442

11304074828E046312.0280468

11304074828E046312.0280469

11304072807A0180300.0300480

11304078513E036306.0281025

11304078521E018100.0282661

11304078579E278103.0280016

11304078579E278103.0280074

11304074828E046301.0282417

11304074828E046303.0482911

11304074828E046501.0280509

11304078579E272500.0280061

1130407280350180700.0300685

11304078512E028100.0281808

11304078512E028100.0282264

11304078512E028100.0282217

11304072812E028100.0286422

Gobierno del Estado de Tamaulipas

FONE

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

Partida Codigo de Clave de
Presupuestal Pago Unidad
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 12
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 28
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

Clave Presupuestal
Clave de Sub
Unidad
13
13
28
28
21
28
48
79
13
21
06
79
19
79
28
79
51
28
28
07
28
28
28
28
28
07
13
21
79
79
28
28
28
79
03
12
12
12

12

Clave de
Categoria
E0363
E0763
E0465
E0463
E0183
E0465
E0465
E2781
E1067
E0687
501807
E2781
E2792
E2781
E0463
E2781
E0281
E0463
E0463
A01803
E0465
E0763
E0463
E0463
E0463
A01803
E0363
E0181
E2781
E2781
E0463
E0463
E0465
E2725
501807
E0281
E0281
E0281

E0281

Horas

Semana Mes

16.0

03.0

10.0

01.0

02.0

16.0

04.0

30.0

02.0

00.0

00.0

30.0

06.0

30.0

05.0

03.0

00.0

01.0

01.0

00.0

08.0

02.0

03.0

12.0

12.0

00.0

06.0

00.0

03.0

03.0

01.0

03.0

01.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

Numero de
Plaza
280014
280053
280019
283456
280649
280011
480013
280351
280543
282001
300434
280255
280122
280144
284393
280067
052261
283363
280599
200471
280188
280348
281442
280468
280469
300480
281025
282661
280016
280074
282417
482911
280509
280061
300685
281808
282264
282217

286422
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AELY620625QP7
MEGO6711165N1
PEPG6010245G8
PAGR660403B47
SEPJ640102HX3
FAEM630915KQ8
LELP6612298H9
CUMA680913176
GAAP671226LMO
CAME660903220
CAME660903220
VASI600626RI8
GABM670823F32
DIGJ680714240
BAZP630616FDO
MERL640803454
SAGU6309168C7
CUAE670216E16
ROCA680117E13
GALS6402158B5
GALS6402158B5
CACC550716LT7
LOPN680105GS3
LOZX6801013L8
GAMJ531124153
BOGM600401TUS
CECC680219196
MAMM6505185D8
MAMM6505185D8
AIMD6803024M6
DEGJ680501KH8
PEGM610428DF1
OISE630425JE4
OISE630425JE4
CEGA631210IF6
GACMS590829MF3
GUTM620122EL1
GUTM620122EL1

PAZAS570426NT1

AELY620625MGTCNL15

MEG0671116MSPJMLO2

PEPG601024HTSXDDO5

PAGR660403HTSDNCO0

SEPJ640102HTSRNSO5

FAEM630915HTSCSR09

LELP661229HTSNPDO3

CUMA680913MTSRNMO03

GAAP671226MTSRGRO1

CAME660903HTSRRGO4

CAME660903HTSRRG04

VAXS600626MTSZXL02

GABM670823MTSRLNO3

DIGJ680714MTSZRS09

BAZP630616HTSDXDO03

MERL640803MTSDYY02

SAXG630916MTSNXDO8

CUAE670216MTSRMD17

ROCA680117MTSDNLO7

GALS640215MTSRNY01

GALS640215MTSRNYO1

CACC550716MTSRHR04

LOPN680105MTSPRR0O6

LOZX680101MTSPRCO5

GAMJ531124HTSRRNO6

BOGM600401MTSCTROO

CECC680219MTSRSRO3

MAMMG650518MTSRRROO

MAMMG650518MTSRRROO

AIMD680302MGRRCS07

DEGJ680501MTSLRNOS

PEGM610428MTSRRR0O9

OISE630425HTSRLZ06

OISE630425HTSRLZ06

CEGA631210MTSRINO8

GACMS590829MTSRNR0O8

GUTM620122HTSRNROO

GUTM620122HTSRNROO

PAZA570426HTSDRLO7

Nombre

ACEVEDO LEON YOLANDA

MEJIA GAMEZ OLIVIA

PENA PEDRAZA JOSE GUADALUPE
PADILLA GONZALEZ RICARDO

SERNA PONCE JESUS

FACUNDO ESPARZA MARTIN TOMAS
DE LEON LOPEZ PEDRO

CRUZ MANCILLA AMADA

GARCIA AGUILAR PERLA TRINIDAD
CARPIO MARTINEZ EUGENIO AUGUSTO
CARPIO MARTINEZ EUGENIO AUGUSTO
VAZQUEZ SILVIA MARGARITA

GARCIA BOLANOS MINERVA

DIAZ GARZA MA. DE JESUS

BADILLO ZUNIGA PEDRO

MEDINA REYES LYDIA

DE LOS SANTOS MA. GUADALUPE
CRUZ AMBRIZ EDAINA

RODRIGUEZ CANALES ALMA ROSA
GARCIA DE LEON SAYONARA

GARCIA DE LEON SAYONARA
CARVAJAL CHARLES MA. DEL CARMEN
LOPEZ PEREZ NORMA LUZ

LOPEZ ZORRILLA XOCHITL

GARZA MARTINEZ JUAN

BOCANEGRA GUTIERREZ MARINA
CERVANTES CISNEROS CORISANDRA
MAR MARMOLEJO MARICELA

MAR MARMOLEJO MARICELA

ARIAS MACEDO DIOSELINA

DELGADO GARCIA JUANA GUADALUPE
PEREZ GARZA MIRTA ELENA

ORTIZ SILVA EZEQUIEL

ORTIZ SILVA EZEQUIEL

CERDA GUAJARDO ANA GUADALUPE
GARCIA CANTU MARIBEL

GUERRERO TIENDA MARTIN
GUERRERO TIENDA MARTIN

PADILLA ZERMENO ALFREDO

Clave Integrada

11304078512E028100.0281910

11304071251E028100.0002291

11304072812E028100.0281968

11304071251E£022100.0000025

11304078512E028100.0280562

11304078512E022100.0280296

11304072812E028100.0288064

11304072812E028100.0281035

11304078521E068700.0280219

11304078515E076314.0280004

11304078515E076303.0280013

11304072812E028100.0286970

11304078554E046508.0280002

11304078515E076302.0281614

11304071251E022100.0014253

11304071285E028100.0280347

11304072812E028100.0285400

11304078521E018100.0280503

11304078521E012100.0280067

11304078513E036303.0282589

11304071750E096303.0000258

11304071354E036316.0000428

11304078513E076306.0000062

11304078513E036301.0280017

11304078513E036305.0283487

11304078513E036503.0280153

11304078513E036319.0280753

11304078521E018100.0283181

11304078521E018100.0280831

11304078513E036506.0000042

11304078513E036512.0000135

11304078513E036307.0280377

11304078513E036302.0280503

11304078513E076302.0280183

11304078513E036305.0282560

11304072806A0180300.0300208

11304078513E036307.0000612

11304078513E036305.0282214

11304078513E036303.0000703

Gobierno del Estado de Tamaulipas

FONE

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

Partida Codigo de Clave de
Presupuestal Pago Unidad
11304 07 85
11304 07 12
11304 07 28
11304 07 12
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 12
11304 07 12
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 17
11304 07 13
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

Clave Presupuestal
Clave de Sub
Unidad
12
51
12
51
12
12
12
12
21
15
15
12
54
15
51
85
12
21
21
13
50
54
13
13
13
13
13
21
21
13
13
13
13
13
13
06
13
13

13

Clave de
Categoria
E0281
E0281
E0281
E0221
E0281
E0221
E0281
E0281
E0687
E0763
E0763
E0281
E0465
E0763
E0221
E0281
E0281
E0181
E0121
E0363
E0963
E0363
E0763
E0363
E0363
E0365
E0363
E0181
E0181
E0365
E0365
E0363
E0363
E0763
E0363
A01803
E0363
E0363

E0363

Horas

Semana Mes

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

14.0

03.0

00.0

08.0

02.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

03.0

03.0

16.0

06.0

01.0

05.0

03.0

19.0

00.0

00.0

06.0

12.0

07.0

02.0

02.0

05.0

00.0

07.0

05.0

03.0

Numero de
Plaza
281910
002291
281968
000025
280562
280296
288064
281035
280219
280004
280013
286970
280002
281614
014253
280347
285400
280503
280067
282589
000258
000428
000062
280017
283487
280153
280753
283181
280831
000042
000135
280377
280503
280183
282560
300208
000612
282214

000703

Inicio | Conclusién

Percepciones
Pagadas con
Presupuesto
Federal en el

Percepciones

Pagadas con | Clvae CT
Presupuesto de | Origen
Otra Fuente en



‘ Tamaulipas

COLS630524J84
IARM6511082U0
IARM6511082U0
MEOE600809MD1
REQI660121EA6
VAGS610630GLS
LOME661017QD6
RABR680904519
OILF641203NM3
GALR671104E38
RASM610722EQ2
OASM6808063H4
ROGF661109LT1
VEAF6208297Q6
VEBL630826933
GOJA631129IL6
CAPF650302UN8
ROLA610117T7A
RIPC661021G33
LOJP6806092N3
SAGU6309168C7
QUCC570819UU0
GASG650202PY9
FOPA571101G25
FOPA571101G25
HEGN630529EGO
EAOM681122CE2
SAPT671011JY6
GOCF6109281720
CATB6210015H1
LOTM660430US4
FUMA611205PCA
PICE620517H88
PEMR650806GF4
SAZL600520117
CATE661006RW5
PAHA661026L81
TORA6806057W5

AASJ630419D13

COLS630524MTSRPS03
IARM651108MTSNDRO3
IARM651108MTSNDRO3
MEOE600809MCLDRM04
REQI660121MTSYNS00
VAGS610630MJCZLRO1
LOME661017HTSPRDO7
RABR680904MHGMRT04
OILF641203MTSRRROO
GALR671104MTSRPS01
RASM610722MVZMNG04
OASM680806MTSVNROO
ROGF661109HSPDRRO8
VEAF620829HCLLLDO8
VEBL630826MTSGRR04
GOJA631129HTSNSRO1
CAPF650302HTSSRDO7
ROLA610117HTSCRNO3
RIPC661021HTSCRRO5S
LOJP680609MTSMRTO6
SAXG630916MTSNXDO8
QUCC570819HVZXSS06
GASG650202MTSRLRO1
FOXP571101MTSNXTO7
FOXP571101MTSNXTO7
HEGN630529MTSRRROO
EAOM681122MTSSRLOS
SAPT671011MTSLVRO9
GOCF610928MTSNRB02
CATB621001HTSSRLO8
LOTM660430HTSPRROS
FUMA611205HTSNRRO4
PICE620517MTSNDLO6
PEMR650806MTSRRS02
SAZL600520HTSNXS00
CATE661006HTSSRDOO
PAHA661026HVZBRROS
TORA680605MSPRBD00

AASJ630419HTSLGR18

Nombre

CORTAZAR LOPEZ SUSANA MARIA
INFANTE RODRIGUEZ MARTHA ROCIO
INFANTE RODRIGUEZ MARTHA ROCIO
MEDINA OROZCO EMILIA

REYNA QUINTERO MA. ISABEL

VAZQUEZ GALINDO SARA INES

LOPEZ MORENO EDUARDO JAVIER
RAMIREZ BARRAGAN RUTH

ORTIZ LARA FRANCISCA ROSA MA.
GARZA LOPEZ ROSA LETICIA

RAMIREZ SANCHEZ MAGDA

OVALLE SANCHEZ MARTHA CONCEPCION
RODRIGUEZ GUERRERO FERNANDO ANTONIO
VELAZQUEZ ALVA FIDENCIO

VEGA BARRIOS LAURA OLIVIA
GONZALEZ JASSO ARMANDO

CASTILLO PEREZ FEDERICO

ROCHA LARA ANTONIO

RICO PEREZ CARLOS ULISES

LOMAS JURADO PATRICIA

DE LOS SANTOS MA. GUADALUPE
QUINONES CASANOVA CESAR AUGUSTO
GARCIA SALINAS MA GRACIELA
FONSECA PATRICIA

FONSECA PATRICIA

HERNANDEZ GARCIA NORA ALICIA
ESCAMILLA ORTIZ MELBA CECILIA
SALINAS PAVAGEAU MARIA TERESA DE JESUS
GONZALEZ CORTEZ FEBE

CASTILLO TORRES JOSE BALDEMAR
LOPEZ TIRADO MARTIN SALVADOR

DE LA FUENTE MORALES ARMANDO
PINEDA CEDENO ELSA OLIVIA

PEREZ MARTINEZ ROSA ELVIRA
SANCHEZ ZUNIGA JOSE LUIS

CASTILLO TORRES EDUARDO

PABLO HERNANDEZ ARMANDO

TORRES RUBIO ADELA

ALVARADO SEGOVIA JORGE

Clave Integrada

11304078513E036102.0000134

11304071354E036304.0005195

11304078513E036305.0280130

11304078513E036305.0283732

11304078513E036301.0281452

11304078513E036311.0280147

11304078513E037102.0000092

11304078513E036313.0280042

11304078521E012100.0280350

11304078521E018100.0282207

11304078512E020100.0280043

11304078521E£012100.0280449

11304078513E036302.0280231

11304078513E036307.0280171

11304078513E036506.0280214

11304078521E016501.0000046

11304071251E028100.0073657

11304072812E028100.0286956

11304072812E028100.0286818

11304078521E018100.0280683

11304078521E018100.0280909

11304078513E036305.0283369

11304078513E076302.0000076

11304078513E036506.0280223

11304071354E106706.0000188

11304078513E036319.0280217

11304072151E016506.0000012

11304078521E012100.0280442

11304072807A0180300.0300161

11304074828E046506.0280564

11304078515E076302.0280311

11304078513E106717.0280005

11304078521E018100.0282543

11304078513E036502.0000346

11304078579E278130.0280115

11304074828E046301.0282313

11304072812E028100.0282944

11304078537E046504.0280129

11304078579E278106.0280250

Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

Partida Codigo de Clave de
Presupuestal Pago Unidad
11304 07 85
11304 07 13
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 12
11304 07 28
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 13
11304 07 85
11304 07 21
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 48
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 48
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85

Clave Presupuestal
Clave de Sub
Unidad
13
54
13
13
13
13
13
13
21
21
12
21
13
13
13
21
51
12
12
21
21
13
13
13
54
13
51
21
07
28
15
13
21
13
79
28
12
37

79

Clave de
Categoria
E0361
E0363
E0363
E0363
E0363
E0363
E0371
E0363
E0121
E0181
E0201
E0121
E0363
E0363
E0365
E0165
E0281
E0281
E0281
E0181
E0181
E0363
E0763
E0365
E1067
E0363
E0165
E0121
A01803
E0465
E0763
E1067
E0181
E0365
E2781
E0463
E0281
E0465

E2781

Horas

Semana Mes

02.0

04.0

05.0

05.0

01.0

11.0

02.0

13.0

00.0

00.0

00.0

00.0

02.0

07.0

06.0

01.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

05.0

02.0

06.0

06.0

19.0

06.0

00.0

00.0

06.0

02.0

17.0

00.0

02.0

30.0

01.0

00.0

04.0

06.0

Numero de
Plaza
000134
005195
280130
283732
281452
280147
000092
280042
280350
282207
280043
280449
280231
280171
280214
000046
073657
286956
286818
280683
280909
283369
000076
280223
000188
280217
000012
280442
300161
280564
280311
280005
282543
000346
280115
282313
282944
280129

280250

Inicio | Conclusién

Percepciones
Pagadas con
Presupuesto
Federal en el

Percepciones

Pagadas con | Clvae CT
Presupuesto de | Origen
Otra Fuente en



Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE
Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

x 4
‘ Tamaulipas

Clave Presupuestal Percepciones | Percepciones
Nombre Clave Integrada Partida Codigo de Clave de Clave de Sub Clave de Horas Numero de L » Pagadas con Pagadas con Clv?e r
Presupuestal Pago Unidad Unidad Categoria | Semana Mes Plaza GED || @it :resupuesto Presupuesto de | Origen
ederal en el | Otra Fuente en
MAZJ680330842 MAZJ680330MTSTXNO7 | MATA ZUNIGA JUANA MARIA EUGENIA 11304078560E130500.0280001 11304 07 85 60 E1305 00.0 280001
HEAR660401B98 HEAR660401HTSRLB04 HERNANDEZ ALDAS RUBEN 11304074828E044100.0280011 11304 07 48 28 E0441 00.0 280011
GOLA601125)72 GOLA601125MSPNPDO6 |GONZALEZ LOPEZ AIDA 11304074828E046312.0280643 11304 07 48 28 E0463 12.0 280643
GOLA601125)72 GOLA601125MSPNPD06 |GONZALEZ LOPEZ AIDA 11304074828E046302.0280992 11304 07 48 28 E0463 02.0 280992
NALM6111305H3 NALM611130MTSVPRO2 | NAVARRO LOPEZ MARISELA 11304074828E046301.0283372 11304 07 48 28 E0463 01.0 283372
NALM6111305H3 NALM611130MTSVPRO2 |NAVARRO LOPEZ MARISELA 11304074828E046304.0281376 11304 07 48 28 E0463 04.0 281376
BICF5810102Q3 BICF581010HVZRSRO7 BRICENO CISNEROS FRANCISCO ARGELIO 11304074828E046302.0282055 11304 07 48 28 E0463 02.0 282055
VIHM6005131D8 VIHM600513HTSGRRO4 | VIGIL HERNANDEZ MARTIN ELIAS 11304074828E046303.0280899 11304 07 48 28 E0463 03.0 280899
MEMMG660220KBO | MEMM660220MTSNRROS | MENDEZ MARTINEZ MARTHA PATRICIA 11304072808A0180300.0300042 11304 07 28 08 A01803 00.0 300042
VALV610228KB2 VALV610228HVZLRCO8 VALENZUELA LARA VICTOR MANUEL 11304078579E278106.0280402 11304 07 85 79 E2781 06.0 280402
FELR600505QE2 FELR600505MTSRPSO1 FERNANDEZ LOPEZ ROSA ISELA 11304074828E046305.0284017 11304 07 48 28 E0463 05.0 284017
MEAJ681225PK6 MEAJ681225HTSNPLO2 MENDOZA APODACA JULIO CESAR 11304074828E046312.0280421 11304 07 48 28 E0463 12.0 280421
BOAMS590524BRA BOAMS590524MTSCLRO1 | BOCANEGRA ALVIZO MARTHA GUADALUPE 11304072807A0180300.0200028 11304 07 28 07 A01803 00.0 200028
GACJ680618G10 GACJ680618MTSRRS00 GARCIA CORTEZ JOSEFINA ELENA 11304074828E046103.0280129 11304 07 48 28 E0461 03.0 280129
ROEE621201L67 ROEE621201HTSDSD04 RODRIGUEZ ESCOBAR EDMUNDO 11304074828E076302.0280247 11304 07 48 28 E0763 02.0 280247
ROEE621201L67 ROEE621201HTSDSD04 RODRIGUEZ ESCOBAR EDMUNDO 11304074828E076302.0280302 11304 07 48 28 E0763 02.0 280302
ROEE621201L67 ROEE621201HTSDSD0O4 RODRIGUEZ ESCOBAR EDMUNDO 11304074828E076302.0280301 11304 07 48 28 E0763 02.0 280301
ROEE621201L67 ROEE621201HTSDSD04 RODRIGUEZ ESCOBAR EDMUNDO 11304074828E076302.0280559 11304 07 48 28 E0763 02.0 280559
TIG631128EJ0 TIIG631128HTSIMDOO TUERINA JIMENEZ GUADALUPE 11304074828E046301.0283392 11304 07 48 28 E0463 01.0 283392
TIJG631128EJO TIJG631128HTSIMDOO TIERINA JIMENEZ GUADALUPE 11304074828E046301.0283134 11304 07 48 28 E0463 01.0 283134
AAPA611005NLO AAPA611005MTSLRNO4 | ALANIS PEREZ ANABEL 11304074828E046304.0283544 11304 07 48 28 E0463 04.0 283544
AAPA611005NLO AAPA61100SMTSLRNO4 | ALANIS PEREZ ANABEL 11304074828E046308.0280535 11304 07 48 28 E0463 08.0 280535
AAPA611005NLO AAPA61100SMTSLRNO4 | ALANIS PEREZ ANABEL 11304078548E046506.0280020 11304 07 85 48 E0465 06.0 280020
POAM6004215X1 POAMG600421HTSRLRO2 | PORRAS ALVAREZ MARCO ANTONIO 11304072819E279206.0280198 11304 07 28 19 E2792 06.0 280198
LOOF660708593 LOOF660708HTSPLRO3 LOPEZ OLVERA FRANCISCO JAVIER 11304078579E278130.0280954 11304 07 85 79 E2781 30.0 280954
HEMI5607131U6 HEMI560713HTSRRS03 HERNANDEZ MORENO ISAI 11304078579E278130.0280185 11304 07 85 79 E2781 30.0 280185
GOLS6706281H0 GOLS670628MVZNPFO3 | GONZALEZ LOPEZ SOFIA 11304078579E278130.0280496 11304 07 85 79 E2781 30.0 280496
GASE561228NSA GASE561228HTSRNMO6 | GARCIA SAENZ JOSE EMERICO 11304071251E028100.0034443 11304 07 12 51 E0281 00.0 034443
HECJ620331856 HECJ620331MTSRSNO2 HERNANDEZ CASTANON JUANA 11304072812E028100.0286238 11304 07 28 12 E0281 00.0 286238
VICI621107PCA VICJ621107HTSLSNOS VILLAFUERTE CASTILLO JUAN 11304078579E272500.0280103 11304 07 85 79 E2725 00.0 280103
NATJ660621EBO NATJ660621HTSRRRO8 NARVAEZ TORRES JORGE DONACIANO 11304074828E076306.0280040 11304 07 48 28 E0763 06.0 280040
NATJ660621EBO NATJ660621HTSRRR0O8 NARVAEZ TORRES JORGE DONACIANO 11304074828E106702.0280065 11304 07 48 28 E1067 02.0 280065
VIHM680727CU7 VIHM680727MTSLRRO7 | VILLASANA HERRERA MIREYA 11304072812E028100.0286407 11304 07 28 12 E0281 00.0 286407
E0GS680924)82 EOGS680924MTSSRNO3 | ESCOBAR GARCIA SAN JUANA 11304078512E028100.0280534 11304 07 85 12 E0281 00.0 280534
ZAFC680529)X7 ZAFC680529MTSMLROO | ZAMARRIPA FLORES CORINA 11304078512E028100.0280637 11304 07 85 12 E0281 00.0 280637
MEGM641121P55 MEGM641121MTSNMRO5  MENDEZ GOMEZ MARTHA GRACIELA 11304078512E028100.0281197 11304 07 85 12 E0281 00.0 281197
HEMT680609PX9 HEMT680609MTSRRRO3 | HERRERA MIRELES MA TRINIDAD 11304078512E028100.0281876 11304 07 85 12 E0281 00.0 281876
UACN6101026A2 UACN610102MTSVSLOO | UVALLE DEL CASTILLO NELIDA 11304078512E022100.0280049 11304 07 85 12 E0221 00.0 280049
RUGA620713JP4 RUGA620713MTSZRS00  |RUIZ GARCIA MARIA ASCENCION 11304078512E028100.0282475 11304 07 85 12 E0281 00.0 282475



Gobierno del Estado de Tamaulipas
FONE
Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria

en el Periodo : Cuarto Trimestre 2023
(Informacién en Pesos)

4
‘ Tamaulipas

Percepciones
Pagadas con | Clvae CT
Presupuesto de | Origen

Percepciones
Pagadas con
Presupuesto

Clave Presupuestal

Periodo Licencia

Inicio

Nombre

Clave Integrada

Clave de Sub
Unidad

Numero de
Plaza

Horas
Semana Mes

Clave de

N Conclusién
Categoria

JIHS620509LZA
JUBV670605A)4
TIBG630628TI8
MICN6010279Q1
SAEL680513AA2
FESE671111DK1
ROGE5504071B6
CAME660903220
MEIL6808107NO
MACF6112283X3
GABM670823F32

ROGA651006KVA

JIHS620509HCLMRR0O7

JUBV670605MDFRTR08

TIBG630628HTSJRS03

MICN601027MTSRLRO4

SAEL680513MTSLGRO6

FESE671111MTSRNLO6

ROGE550407MTSDLMO08

CAME660903HTSRRGO4

MEIL680810MTSNZR04

MACF611228HTSTRRO8

GABM670823MTSRLNO3

ROGA651006MTSDRMO7

JIMENEZ HERNANDEZ SERGIO

JUAREZ BATALLA VERONICA EDITH
TIJERINA BARRETO GASPAR

MIRELES CUELLAR NORMA ALICIA
SALAZAR EGUIA LAURA ELENA
FERRETIS SANTANA ELIDA

RODRIGUEZ GALINDO EMMA GUILLERMINA
CARPIO MARTINEZ EUGENIO AUGUSTO
MENDOZA IZAGUIRRE LORENA

MATUK CORDOVA FARID ARMANDO
GARCIA BOLANOS MINERVA

RODRIGUEZ GUERRERO AMALIA GLORIA

11304071251E028100.0020915

11304072812E028100.0281084

1130407280350180700.0300547

11304072812E028100.0282098

11304078512E028100.0000522

11304072803A0180500.0200005

11304078537E062900.0280053

11304078515E076308.0280005

11304072812E028100.0280233

11304078579E278130.0280961

11304078537E046510.0280560

11304078548E076302.0480006

Partida Codigo de Clave de

Presupuestal Pago Unidad
11304 07 12
11304 07 28
11304 07 28
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 28
11304 07 85
11304 07 85
11304 07 85

51

12

03

12

12

03

37

15

12

79

37

48

E0281

E0281

501807

E0281

E0281

A01805

E0629

E0763

E0281

E2781

E0465

E0763

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

00.0

08.0

00.0

30.0

10.0

02.0

020915

281084

300547

282098

000522

200005

280053

280005

280233

280961

280560

480006

Federal en el

Otra Fuente en



